Antique sale 815 to be held on 03rd November
INDEX AND ORDER OF SALE START LOT

3rd of November
Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue 1
Sale starts at 10am

3rd of November
European and Oriental Ceramic and Glassware 501
Not before 1pm

4th of November
Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets, Fabrics, Toys, Curios etc 651
Sale starts at 10am

4th of November
Oil Painting, Watercolours and Prints 901
Not before 11.30am

4th of November
Clocks and Scientific Instruments 976
Not before 12noon

4th of November
Rugs and Carpets 1001
Not before 12.30pm

4th of November
Antique and Fine Quality Furniture 1047
Not before 1pm

PUBLIC VIEWING

Friday 29th October 9am - 5pm
Saturday 30th October 9am - 12 noon
Monday 1st November 9am - 5.30pm
Tuesday 2nd November 9am - 7pm

IMPORTANT NOTICES

PHONE BIDS Limited telephone bidding is available for Antique auctions, please ensure lines are booked by
no later than 5pm Tuesday, prior to the Auction.

BIDDING Prior to bidding you will be required to register for a Paddle Number, two forms of identity with
proof of address and a home telephone number will be required.

COMMISSION Buyers Premium of 20% plus vat (24% inclusive) is payable on the hammer price of every lot.

PAYMENT Payment is welcome by debit card. Payment by cheque is not accepted.

CLEARING Clearing of items is allowed during the auction except furniture and rugs

DELIVERY For delivery of furniture we recommend Libbys Transport 01306 886755 or mobile 07831
799319
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Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue

Please note all weights are approximate, watches are sold as seen and may not
be in working order
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An Art Deco silver engine turned cigarette case 112 grams, Birmingham 1938 £40-60

A white metal 2 handled shallow bowl, 156 grams, 16cm £40-60

A Victorian silver travelling cup and cover with ebonised knop, London 1894, rubbed marks 9cm, 82 grams
£45-65

An Art Deco silver card tray with pie crust rim on pad feet Sheffield 1934, 312 grams, 20cm £100-150

A silver and guilloche circular compact Birmingham 1933 (bruised) and a silver and enamel carved coral ditto
£40-60

A Victorian cast and pierced silver basket with swing acorn and leaf handle, Sheffield 1849, 508 grams, 26¢cm (
photo centre pages ) £200-300

An Edwardian silver, scroll engraved, vesta/sovereign case Birmingham 1903, 42 grams £40-60

Minor dents

A silver cigarette case 116 grams, Birmingham 1911 £40-60

A Continental white metal sugar shaker with demi-fluted decoration 198 grams, 19cm £50-75

A silver Queen Anne style baluster sugar shaker Birmingham 1928, 17cm, 114 grams £40-60

An Edwardian rectangular silver cigarette box with bevelled glass lid Birmingham 1900 12cm x 10cm £40-60
An Edwardian silver plated mounted wooden tobacco jar with pheasant finial and a hunting scene band £40-60
A Russian silver gilt and enamel caddy spoon decorated with flowers, 25.8 grams, 9cm £50-75

A silver square cigarette box 8cm x 8cm Birmingham 1942 £30-50

A cut glass ships decanter with silver collar, Birmingham 1973, 28cm £30-50

A canteen of silver Kings Pattern cutlery comprising 6 soup spoons, 6 dessert spoons, 4 table spoons, 6 tea
spoons, 6 dessert forks, 6 dinner forks, London 1973/1974 2258 grams £650-800

A set of 6 Kings Pattern silver handled dessert knives and 6 silver handled dinner knives, Sheffield 1973
£100-150

A Edwardian Arts and Crafts silver hammered pattern tapered mug with fancy handle London 1906 8cm, 118
grams £40-60

An Art Deco engraved silver cigarette box Birmingham 1937 9cm x 8cm £30-40

There are numerous dents to the box

An Art Deco silver engine turned square cigarette box Birmingham 1932, 8cm x 8cm £30-50

A mallet shaped decanter with silver collar, London 1970 36cm £30-50

A silver engine turned cigarette box London 1954, 16.5cm x 11.5cm £50-75

The lid is scratched

A Sterling silver fork, 4 others, 214 grams £40-60

A Continental white metal niello mounted horn 23cm £50-75

Twelve silver plated lily pattern dessert spoons and 12 ditto sundae spoons £40-60

A circular silver box with hinged lid, London 1935, 11cm, 370 grams £100-150

A white metal padlock and key inscribed 1926 8.5cm £110-140

An Edwardian silver sauce boat with pad feet and scroll handle, Sheffield 1909, 118 grams £30-50

Six Dutch silver teaspoons with chased scroll decoration 1847, 64 grams £60-80

A Georgian style silver caddy spoon with shell bowl and engraved bright cut handle, 15 grams, 8 cm £30-50
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A matched set of 4 George Il silver table spoons Exeter 1805, 1805, 1810 and 1811 260 grams £200-250
A Victorian silver leaf shaped dish on ball feet Sheffield 1894, 69 grams £35-45

A repousse silver brandy label, London 1989, 13.5 grams £25-35

A niello leather effect vesta 4.5cm, a white metal caddy spoon with scroll end £90-120

Five Victorian silver apostle teaspoons Sheffield 1870 and a fork 88 grams £25-35

A repousse silver brandy label London 1972, 10 grams £30-40

Three silver thimbles Birmingham 1933 and 2 others 14 grams £20-30

An Edwardian silver modernist inkwell with cut glass well and silver mounts, Birmingham 1902, maker A & J
Zimmerman, 18cm £60-80

An Edwardian S Mordan & Co silver plated propelling pencil, 1 other £40-50
Both items are in good condition though the propelling mechanisms are stiff.

A silver mug with S scroll scroll handle, Chester 1912, a cigarette case and minor wares, weighable silver 292

grams £80-120

A Victorian silver mustard spoon London 1865 and 9 other mixed spoons, 123 grams £100-130
A Georgian silver fish slice with pierced decoration, rubbed marks, 89 grams £60-80
A modern silver repousse leather heart shaped box Birmingham 1996 (split lid) and minor items £40-60

A Victorian silver boat shaped dish with pierced rim Sheffield 1896 by James Dixon & Sons, 170 grams 21.5cm

£90-120

A silver egg cup Birmingham 1934 12 grams and a silver mounted scent £30-50

A 19th Century German repousse silver dish decorated with cherubs, scrolls and flowers, import marks London

1895 by Eustace George Parker 68 grams, 10cm £35-45

A pair of Edwardian silver 2 handled trophy cups on wooden socles 9cm, 176 grams, Chester 1910 £40-60
A silver octagonal sugar shaker 1914, by J, Richard Attenborough Company Ltd, 138 grams, 18cm £70-90
A set of 6 Edwardian silver plated mother of pearl and turquoise studs £120-150

A silver model of a foil mounted on a wooden plinth by Garrard & Co, London 1962, 16cm £25-35

An early 20th Century German 800 silver hammer pattern rose bowl! with fluted rim by Koch & Bergfeld of
Bremen, 885 grams £350-400

A George lll silver Old English basting spoon London 1813 by Josiah & George Piercy, 127 grams £65-85
A set of 6 Edwardian silver tea spoons Sheffield 1907, 72 grams £30-50

A William 1V silver fiddle pattern basting spoon, London 1832, 134 grams £90-120

Ten silver plated lily pattern dessert spoons, 7 tea and 5 sifter spoons £30-50

A set of 6 pairs of Edwardian dessert easters with pistol grip handles, Sheffield 1906, cased £80-120

An Edwardian tortoiseshell dome topped timepiece raised on bun feet 10cm £420-480

A George lll fiddle pattern soup ladle, London 1818, 185 grams £90-120

An Edwardian silver plated mounted claret jug 29cm £40-60

A Georgian silver sifter ladle London 1823 by George Turner & Thomas William Biddell, 54 grams £30-40
Twelve silver plated lily pattern dinner forks and 12 ditto dessert forks £40-60

A George IV silver berry sifter spoon, London 1825, rubbed makers marks, 31 grams £30-50

A Victorian cut glass silver mounted ewer, London 1890, 26cm ( photo centre pages ) £80-120

A Victorian silver sauce ladle, London 1844, by Chawner & Co, 67 grams £35-45

Six silver plated lily pattern dessert spoons and 6 ditto dessert forks £30-40

Two George lll silver bright cut tablespoons, Exeter 1790 and 1813, 190 grams £80-100
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A good George IV and William IV matched canteen of silver Kings Pattern cutlery comprising 42 table forks, 28
tablespoons London 1825, 1826, 1830 and 1832, all engraved with a coronet and the letter C. Maker WC 7396
grams ( photo centre pages ) £2300-2800

A matched set of Victorian, George IV and William 1V silver handled Kings Pattern dinner knives and dessert
knives comprising 12 dinner knives and 1 dessert knife with Storr and Mortimer steel blades, 35 dinner knives,
1 dessert knife and a carving knife with mixed makers, 5 Victorian dinner and 1 dessert knife (all with rusted
blades) and 8 dinner knives with new blades Makers GA and WC. London 1825/26/30/32 £200-300

An Art Deco silver octagonal salver raised on triangular feet Sheffield 1938, 874 grams, 33cm ( photo centre
pages ) £300-400

An Art Deco style octagonal silver 4 piece tea and coffee set with ivory mounts Sheffield 1955, maker Viners,
1780 grams gross ( photo centre pages ) £1200-1500

A Georgian silver butter dish on shell feet 86 grams, 13cm, rubbed marks £260-300

A George IV octagonal silver sherry label London 1822, 9.4 grams £40-60

A George IV engine turned silver snuff box with floral decoration, 5cm, 32 grams, Birmingham 1920, maker
Joseph Wilmore £320-380

A Continental repousse silver pot and cover decorated with cherubs amongst fruit 119 grams, 7cm £50-75
A cased silver fork and spoon Sheffield 1961 together with a cased napkin ring, fork and spoon 120 grams
£40-60

A rectangular silver engine turned cigarette box Birmingham 1950, 16.5 cm x 8.5cm £40-60

There are numerous dents to this lot

A silver plated 5 light candelabrum on tapered stem 35cm £30-50

A pair of engine turned silver napkin rings Birmingham 1930, 2 others, 72 grams £30-40

A repousse silver owl whistle (ex rattle) Birmingham 1925 together with two plated ditto £75-95

Two Egyptian silver circular pill boxes decorated with a pharaoh's head and a cross 3cm, 34 grams £40-50
A quantity of carved bone lily pattern handles and cutlery £30-50

An Edwardian silver plated shell shaped nut bowl! with squirrel handle £50-75

A pair of silver plated mugs and minor plated wares £30-50

A pair of silver plated fish servers and minor plated wares £30-50

An octagonal silver plated entree set, 1 other and minor plated wares £30-40

A pair of modern silver plated champagne coolers with brass ring drop handles 21cm £40-60

An Edwardian silver plated engraved circular salver 41cm and minor plated wares £40-60

A Queen Anne style silver plated coffee pot and minor plated wares £40-60

A silver plated Chippendale rim salver, raised on hoof feet 31cm, basket and 2 dishes £30-50

An Edwardian oval silver plated meat cover engraved with a crest 43cm £40-60

Dented

A cased set of horn handled carvers (5) in an oak canteen £40-60

A Victorian repousse silver bowl decorated flowers Chester 1898 (split rim) 110 grams and minor plated wares
£40-60

A Keswick hammer pattern dish 30cm and minor plated wares £30-40

A mahogany canteen on cabriole legs containing a large quantity of silver plated cutlery for 12 (with spares)
£100-150

Two Continental silver mounted scent bottles 5cm £30-40

A set of 6 Victorian silver teaspoons and sugar tongs, London 1888, 82 grams £30-40
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A mahogany 2 door canteen containing a set of silver handled lily pattern cutlery comprising 18 dessert knives,
18 dessert forks, 18 steak knives, a bread knife together with a sifter spoon £600-800

The maker's initials are BD and the year of manufacture is from 1990 onwards. The lock is working though the
escutcheon is missing. The beeding on the door is loose. The dessert knives have stainless steel blades. The
outer cases of all handles are silver.

An Eastern white metal and hardstone belt £270-320

A silver and guilloche enamel shell shaped compact Birmingham 1937, contained in a shaped box £40-60
A yellow metal bracelet (stamped 18k and 750), containing 6 sovereigns - 1884, 1889, 1899, 1903, 1916 and
1917, the yellow metal mount approx. 22 grams, gross weight 70.5 grams ( photo centre pages ) £1850-2250
A 9ct yellow gold gate bracelet with heart padlock, 19.8 grams £180-220

A 9ct yellow gold tapered Albert with T bar and clasp 35.5 grams gross (the clasp is gilt) £350-450

A 9ct yellow gold wide gatelink bracelet with heart shaped padlock, 18.3 grams £180-240

A 9ct yellow gold charm bracelet, 58.6 grams ( photo centre pages ) £600-800

A 14ct yellow gold amethyst set bracelet, 23.5 grams ( photo centre pages ) £300-400

A 9ct yellow gold Albert with T bar and clasp 10.9 grams £140-180

An 18ct yellow gold ruby and diamond bracelet, 14.2 grams gross £250-300

A 9ct yellow gold dress Albert 6.8 grams £60-80

A 9ct yellow gold Albert with T bar and clasp 29 grams £340-440

A pair of 9ct yellow gold hardstone cullinks, gross weight 10.3 grams £40-60

A pair of half sovereign cufflinks 1908 and 1915, contained in yellow metal 10 gram mounts £380-440

A pair of 9ct yellow gold oval engine turned cufflinks 12.7 grams £120-160

A pair of 9ct yellow gold engine turned cufflinks 3.3 grams £30-40

A pair of 9ct yellow gold engine turned cufflinks together with a yellow metal chain, 5.9 grams £60-80

A 9ct yellow gold and white metal necklace, 41cm, 20 grams £100-150

A 9ct yellow gold necklace with a pear shaped opal pendant, 4.5 grams gross, the pendant is 12mm the
necklace is 44cm £180-220

A 9ct yellow gold flat link necklace 41.8 grams £400-500

A 9ct yellow gold flat link necklace 5.7 grams, 45cm £50-75

An 18ct yellow gold necklace 46¢cm together with a yellow metal heart shaped pendant, 12.3 grams gross
£200-250

An 18ct yellow gold necklace 44cm together with a pearl and diamond set pendant 12.2 grams gross £200-250
A 9ct yellow gold bracelet together with 2 ditto necklaces, 8 grams £70-90

A 9ct two colour gold necklace and earrings together with a pair of 9ct yellow gold oval cufflinks 23.5 grams
£180-220

A 9ct yellow gold necklace with 2 colour heart drops, 1 marked 14k, gross weight 10 grams £100-150

A 9ct yellow gold necklace together with 1 other and an elephant charm 16.7 grams £150-180

A pair of 18ct rose gold pear cut morganite approx. 5.74ct and diamond approx. 1.01ct earrings 35mm, 7
grams £1750-1950

A pair of 18ct yellow gold cabochon cut hard stone earrings 20mm, 14.5 grams £200-250

A pair of 18ct white gold single stone diamond ear studs 0.5ct, 1.5 grams £500-600

A pair of 14ct yellow gold double cultured pearl ear clips (non pierced) 7.4 grams £100-140

A pair of 18ct white gold seven stone diamond daisy ear studs 2.9ct, 13mm, 7.2 grams £2750-3000

A pair of 18ct yellow gold paste set ear clips 22 grams gross £360-440

A pair of yellow metal drop earrings set with moonstones and hard stones 19.7 grams, 42mm £250-300
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132 A pair of 18ct white gold oval tanzanite and diamond ear studs, the oval cut stones approx. 2.28ct, the
diamonds 1.02ct, 13mm x 11mm, 5.2 grams £1900-2200

133 A pair of 18ct yellow gold oval opal ear clips (for pierced ears) 11.4 grams, 24mm £200-250

134  Two pairs of 9ct yellow gold ear studs 6.5 grams £60-80

135 A pair of 18ct white gold single stone diamond ear studs approx. 2.14ct, 2.3 grams £3700-4200

136  Four 18ct yellow gold gem set rings, size M, 10 grams and a yellow metal eternity ring 2 grams £60-80

137 A 22ct yellow gold (cut) wedding band 2.6 grams, 2 yellow metal rings size G and M 2 grams £70-90

138  Two 18ct yellow gold rings size N and Q 4.6 grams gross, two yellow metal rings size J and O 6.9 grams gross
£100-150

139 A platinum wedding band size S, 4.5 grams, together with a platinum diamond daisy ring (1 stone missing), 3
grams gross £120-160

140 A 9ct yellow gold hardstone signet ring, size R, 4.7 grams gross £120-150

141 A 9ct yellow gold sapphire ring size N, 2 grams £50-75

142 An 18ct yellow gold ruby cluster ring, size N 1/2, 7.3 grams, £440-480

143 A white metal single stone aquamarine ring, stamped 750, size L 1/2, 2.9 grams £80-120

144  An 18ct white gold crossover tapered brilliant and baguette cut diamond ring comprising 39 baguette and 50
brilliant cut diamonds, 3.13 ct, size M, 11.8 grams £1800-2200
The band is 7mm thick on the reverse. The ring is in good condition.

145 A platinum yellow sapphire and diamond ring, the sapphire 0.5ct, the diamonds 0.25ct, size N, 3.6 grams
£500-600

146 A yellow metal cabochon cut hardstone ring 9.9 grams gross, size P £100-150

147 A platinum aguamarine and diamond 3 stone ring, the centre stone approx. 1.7ct, the brilliant cut diamonds
0.25ct, 3.2 grams, size P 1/2 £450-550

148 A 22ct yellow gold amethyst ring approx. 0.5ct, 4.4 grams, size 0 1/2 £100-150

149  An 18ct white gold oval emerald and diamond ring, the centre cut stone approx 3.89ct, the triangular cut
diamonds 0.61ct, size M 1/2, 4.2 grams £2100-2500

150  An 18ct white gold diamond cluster ring 4.1 grams, size M 1/2, the centre stone 0.4ct surrounded by brilliant
cut stones £300-400
Four outer diamonds are missing

151  An 18ct white gold single stone diamond ring approx. 0.02ct, size J 1/2, 2.2 grams £50-75

152 A white metal amethyst and diamond ring, size K, the amethyst 10mm, 5.6 grams £100-150

153  An 18ct white gold Art Deco style baguette cut diamond ring approx. 1.65ct, size O, 9.6 grams £2100-2500

154 A 9ct white gold moonstone dress ring, size L, 9.8 grams £120-150

155 A 14ct yellow gold wedding band, size P, 5.8 grams £70-90

156 A 9ct yellow gold blue topaz pear cut ring, 16mm x 11mm, size M 1/2, 5.4 grams £150-200

157  An 18ct white gold oval sapphire and diamond cluster ring, the oval cut stone approx. 1.74ct flanked with
brilliant and tapered baguette diamonds 0.5ct, size M 1/2, 3.5 grams £1600-1800

158 A white metal brilliant cut 16 diamond eternity ring approx. 1.12ct, size N, 6.6 grams ( photo centre pages )
£500-700

159 A yellow metal signet ring stamped 9ct containing a Victorian half sovereign, the yellow metal mount 4.9
grams, size S £220-260

160 A Victorian style platinum, diamond and ruby target ring, size M 1/2, 7.5 grams £1600-1900
161 A yellow metal single stone diamond ring approx. 0.02ct, size U, 2.2 grams £40-60
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A yellow metal sapphire and diamond ring, the 42 brilliant cut diamonds approx. 1.5ct, the tapered sapphire
approx. 8mm, tapering from 8mm to 6mm size N, 14.2 grams gross ( photo centre pages ) £300-400

An 18ct yellow gold crossover ring, size P, 9.1 grams £200-300

A platinum Edwardian style diamond ring, approx. 0.85ct, size N 1/2, 4.8 grams £900-1200

A 9ct white gold baguette diamond cocktail ring, size P 1/2, 4 grams £500-600

A 22ct yellow gold wedding band 4.2 grams, size O, an 18ct ditto 2.8 grams size Q £120-150

A 9ct yellow gold brilliant and baguette cut diamond cocktail ring 4.1 grams, size R £500-600

A 22ct yellow gold wedding band with engraved decoration size P, 3.8 grams £100-140

A 9ct yellow gold sapphire and diamond cluster ring size N, 2.1 grams £65-85

A gentleman's 9ct yellow gold horseshoe ring 20.6 grams £250-300

A 9ct yellow gold smoky quartz rectangular cut dress ring, size P, 8 grams £100-140

A 14ct yellow gold oval emerald and diamond ring, the centre emerald approx. 0.75ct (rubbed) the 2 brilliant
cut diamonds 0.3ct, size M 1/2, 4.8 grams £80-120

A yellow metal emerald and diamond dress ring, stamped 750, size N 1/2, 3.5 grams £80-100

An 18ct yellow gold oval emerald and diamond cluster ring, the centre stone 0.4ct, the brilliant cut diamonds
0.6¢t, size N, 2.8 grams £600-700

A white metal 3 stone sapphire ring 2.9 grams £50-75

A 9ct yellow gold turquoise open basket weave ring containing 14 stones (some replaced) 7.5 grams, size Q
£80-100

An 18ct white gold 3 stone diamond ring approx. 1.65ct, size N, 3.5 grams £2600-2800

A gentleman's 9ct yellow gold 3 stone diamond gypsy ring, 5.2 grams, 0.35ct, size M 1/2 £220-260

An 18ct yellow gold sapphire and diamond ring 3.2 grams, size N 1/2 £70-90

An 18ct yellow gold sapphire and diamond ring 3.6 grams, size O £50-75

Five yellow metal gem set rings, size N, gross weight 13.5 grams £50-75

A platinum Art Deco style diamond target ring, centre stone 0.3ct, the remaining brilliant cut diamonds 0.3ct,
size N, 4.3 grams £1600-1800

An 18ct yellow gold oval black opal ring, size L 1/2, 3.6 grams £80-120

A 14ct yellow gold diamond ring size P, 3.6 grams and a 9ct yellow gold diamond set bar brooch 2.3 grams
£60-80

An 18ct yellow gold open shank peridot ring 2.8 grams, size M £150-180

A yellow metal single stone diamond ring approx. 0.1ct, 2.6 grams, size L 1/2 £120-150

A platinum Art Deco style diamond ring, 1.25ct, 5.5 grams, size P £1150-1350

A yellow metal stamped 18ct rectangular emerald and diamond cluster ring, the centre stone approx. 11mm X
8mm, the 14 brilliant cut diamonds each 0.10ct, size N 1/2, 7.7 grams ( photo centre pages ) £800-1000

A 9ct white gold diamond dress ring 3.2 grams, size O £50-75

A platinum aquamarine and diamond cluster ring, the centre circular stone 2.5ct, the brilliant cut diamonds
0.35ct, 5.2 grams, size O £700-900

A yellow metal stamped 18, sapphire and diamond cluster ring, 3.3 grams, size L (1 diamond is missing)
£200-250

An 18ct yellow gold paste set ring 3.5 grams, size N £60-80

A 9ct yellow gold oval smoky quartz ring 5.9 grams, size L £50-75

A platinum single stone brilliant cut diamond ring, the centre old cut stone 2.1ct, colour I/J, clarity SI2, the
brilliant cut diamonds to the shank 0.3ct, with WGI certificate, size | 1/2 4.4 grams £7200-8200

Page 7/41



195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

206

207
208

209

210

211

212

213
214

215

216

217

218
219
220
221
222
223

A pair of 14ct yellow gold onyx cufflinks, a ditto chain and a 9ct charm £60-80

Four enamelled 9ct gold charms and a glass mounted ditto, gross weight 7.4 grams £40-60
A yellow metal plique-a-jour butterfly brooch 4.1 grams, 35mm £80-120

A 19th Century yellow metal cut bloodstone seal £50-75

A yellow metal mounted carved lava portrait brooch of a gentleman 55mm x 45mm £100-150
A yellow metal Victorian style gem set brooch 32mm, 10.8 grams £50-75

A silver and cultured pearl scroll brooch 5cm 16 grams £30-40

A pair of 9ct yellow gold cufflinks and minor gold jewellery 35 grams £350-450

A 15ct yellow gold sweetheart brooch 2.6 grams, 40mm £90-120

An Indian yellow metal emerald and pearl set pendant, 46mm, 11.6 grams £150-200

A lady's gilt cased Pulsar wristwatch on a 9ct gold bracelet together with a lady's 9ct octagonal wristwatch on a
metal strap £30-50

A gentleman's unusual pair cased silver wristwatch with red 12 and seconds at 6 o'clock, inscribed West End
Watch Co., contained in a 32mm case together with a lady's 18ct yellow gold cased wristwatch £60-80

A lady's 18ct yellow gold wristwatch on a ditto expanding bracelet, gross weight 16 grams £130-160

A gentleman'’s 9ct yellow gold Omega automatic calendar wristwatch contained in a 33mm case on a leather
bracelet £250-300

A gentleman's 9ct yellow gold Art Deco Tonneau shaped wristwatch 38mm x 22mm on a leather strap (the
movement is replaced and is now quartz) £50-75

A gentleman's gilt cased Breitling wristwatch with seconds at 6 o'clock on a leather strap £50-80

The dial is pitted

A lady's Art Deco 14ct yellow gold wristwatch inscribed Witthauer in a sunburst case 28mm x 15mm on a
leather strap £50-75

A lady's 9ct yellow gold Omega wristwatch contained in an 18mm case on a 9ct yellow gold mesh bracelet,
gross weight including glass 18.8 grams £200-250

A lady's 9ct yellow gold Accurist coronet wristwatch on a ditto bracelet, gross weight 12 grams £60-80

A gentleman's 9ct yellow gold wristwatch with seconds at 6 o'clock, contained in a 30mm case on a 9ct yellow
gold bracelet, gross weight 47 grams ( photo centre pages ) £350-450

A lady's 18ct yellow gold and blue guilloche enamel diamond set fob watch with similar bow, contained in a
32mm case, the bow is unmarked £150-200

An Art Deco platinum and diamond rectangular cocktail watch and bracelet, gross weight of 19.8 grams ( photo
centre pages ) £200-300

A 9ct yellow gold enamelled S Mordan & Co calendar propelling pencil, 11.5cm, gross weight 24.7 grams
£150-200

A 9ct yellow gold money clip 15.3 grams £140-180

A 1968 sovereign £280-320

A 1977 five pound proof Isle of Man gold coin 40.2 grams ( photo centre pages ) £1400-1600

A 9ct yellow gold engine turned cigarette case, gross weight 69.5 grams ( photo centre pages ) £600-800
A Victorian 1887 Jubilee five pound coin 1887, 39.7 grams £1350-1550

A yellow metal (stamped 750) diamond and sapphire twist necklace containing 238 brilliant cut diamonds,
approx. 2ct and a tapered blue sapphire 6mm wide x 9mm deep tapering to 4mm, 100 grams gross ( photo
centre pages ) £1700-2000
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A white metal single stone diamond ring 0.75ct, size P 1/2, 3.8 grams £200-300
An 18ct white gold brilliant cut single stone diamond ring approx. 2.5ct, 14mm diam. and 5mm deep, size P,
4.4 grams, colour H/I, clarity S12/SI3 ( photo centre pages ) £4000-5000

A good white metal (stamped 750) 29 stone oval mine cut diamond bracelet, approx. 13ct, 18.5cm, 12.5
grams, 27 stones are set upside down ( photo centre pages ) £4000-5000

A white metal emerald and diamond necklace set with 10 cushion cut emeralds approx. 8ct and 132 brilliant
cut diamonds approx. 8ct, 36.5cm, 43 grams ( photo centre pages ) £1500-1800

A pair of Victorian yellow metal 5 stone mine cut diamond ear drops 35mm, approx. 3.6ct, 3 grams ( photo
centre pages ) £4000-5000

A white metal (stamped 750) emerald and diamond necklace comprising 1 pear cut emerald and 7 brilliant cut
emeralds, approx. 1ct, together with 19 brilliant cut diamonds approx. 0.25ct, 31 grams, 40cm £800-1200

A Victorian yellow metal circular diamond pendant/brooch set 35 diamonds approx. 5.5c¢t, 30mm, 12.6 grams (
photo centre pages ) £2000-2500

Two silver ingot charms and minor silver jewellery, weighable silver 88 grams £40-60

A silver charm bracelet 57 grams £40-60

A silver necklace and minor costume jewellery £30-40

An Art Deco gold plated Baume Mercier watch on an expanding bracelet together with a gilt bracelet £40-60
A paste set necklace and minor costume jewellery £30-40

Four pairs of silver cultured pearl earrings together with a pair of amberoid ditto £30-40

A garnet bar brooch and minor costume jewellery £30-40

A silver bracelet with oval panel, marked Please return to Tiffany, 26 grams £50-75

A silver marcasite floral brooch, 2 others and a fruit knife £30-40

A silver necklace with a silver and mother of pearl heart pendant 18.3 grams £30-40

A silver charm bracelet, a ditto buckle and minor items, weighable silver 148 grams £40-60

Two gentleman's Bijoux Terner wristwatches, a ditto by Marcel Drucker and 1 other by Tissot £40-60

An Art Nouveau silver mother of pearl and enamel pendant 40mm x 30mm on a silver chain £50-75

1 panel is chipped

A silver ring and minor silver jewellery, 26 grams gross, together with a quantity of vintage costume jewellery
£40-60

A 925 guilloche enamel lily of the valley floral brooch, another £40-60

A lady's silver and marcasite wristwatch and minor jewellery including 2 purses £25-35

A silver dress ring and minor silver jewellery £30-40

A lady's gilt cased Skagen wristwatch, a black ditto, a Pierre Cardin and 1 other watch £40-60

An oval silver locket and chain and minor silver jewellery 140 grams £50-75

A silver gilt dress ring size N and a quantity of vintage and other costume jewellery £50-75

A lady's 9ct yellow gold cased wristwatch together with a silver fob watch £25-35

A silver locket and a quantity of vintage and other costume jewellery £50-75

A gentleman's Tissot calendar wristwatch, 3 others £40-60

Minor silver jewellery 24 grams and a quantity of vintage costume jewellery and watches £30-40

A quantity of silver and other costume jewellery, weighable silver 90 grams £40-60

A gentleman's gilt cased pocket watch with seconds at 6 o'clock, minor watches and costume jewellery £40-60
A quantity of vintage and other costume jewellery £30-40

A quantity of vintage and other costume jewellery and watches £30-40

A quantity of vintage and other costume jewellery £30-50
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263
264
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271
272
273
274
275
276
277
278

279
280
281
282
283
284
285
286

287
288
289

290

291
292
293
294

295
296

An Edwardian engine turned gilt propelling pencil £50-75

A silver plated model of a hound 15cm and 2 others £30-40

A quantity of UK and Continental coinage including commemorative coins £30-40

An Afghanistan medal 1878 to 1880 to No.1086. LCE.Corpl.W.Walpole.15th Hussars £50-75
A quantity of Roman coins and artefacts £60-80

Minor pre-1947 coinage, 120 grams £30-40

A quantity of pre 1947 coinage, 116 grams £30-40

A Lusitania medal £30-40

A William and Mary crown, minor coins and jewellery £30-40

A Lusitania medal £30-40

Thirty six gold plated commemorative medallions £30-40

A cased set "Last of the Sixpences" by Danbury Mint (32) in a 3 drawer chest £30-40
A Lusitania medal 5cm £20-30

A quantity of minor European coinage £30-40

Seven silver tennis medallions 102 grams £50-75

Minor coins including early hammered bronze etc £30-40

A cased collection of threepences together with 2 ditto sixpences £30-40

Frank Lloyd Wright, a signed cheque from the Frank Lloyd Wright Foundation, signed in ink to the Farmers
State Bank of Spring Green Wisconsin, November 2nd '51, payable to San Marcos Hotel "17 and 07/00" to the
sum of 17.70 dollars £200-300

A silver commemorative crown 1981, 28 grams and 4 others £30-40

A collection of minor commemorative crowns and coins £30-40

A collection of commemorative crowns and coins £30-40

A cased set of 50 pennies £30-40

A large quantity of pre-decimal UK copper coins £30-50

A quantity of Second World War and later metal and cloth Army badges £30-40

A collection of vintage compacts £30-40

A pair of Meiji period Japanese ivory and shibayama baluster vases decorated with birds and insects 12.5cm
£250-300

Some of the inlay is missing

A 19th Century metal mounted leather etui containing 7 steel mounted accessories (ex8) 10cm £40-60
A 19th Century carved ivory figure of The Monkey King dismembering a man on his lap 10cm £90-120
An early 20th Century carved ivory and bone shrine 20cm high £120-150

Part of the roof eave is missing

A musical jewellery box with painted double oval portraits by Reynolds of a lady and gentleman, the box
covered with engraved piano keys 17cm x 12cm x 8cm £30-40

A pair of silver mounted shell condiments (lacking stoppers) together with 2 shell dishes £30-40

A Dunhill gilt bark finish tall boy desktop cigarette lighter 11cm, together with a pocket ditto £60-80

A George lll silver dessert spoon, 38 grams, rubbed marks, London 1772 £50-80

A Parker blue lacquer fountain pen with 14ct nib and Japanese monogram together with a ditto ballpoint pen in
the manner of Namiki £30-50

A blue marble effect fountain pen, a ditto ballpoint pen and 1 other £20-30

A silver engine turned yard o'led propelling pencil, a Sterling ditto, a mounted fountain pen (a/f) and 3 gilt
propelling pencils £30-40
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299
300

301
302

303
304
305

306
307
308

A Parker 17 blue fountain pen, 3 ditto ballpoint pens £30-40

A Montblanc black fountain pen with 4810 14ct nib £40-60

A filigree yellow metal pendant set with a citrine on a ditto chain, gross 5 grams £80-100

A Stratton vintage gilt marcasite rectangular compact decorated with a coach, contained in an Asprey box
£30-50

A gilt cased Stratton compact with coronet decoration £30-40

A cased Jakko pen set comprising a gilt fountain pen, a ditto ballpoint pen and a paper knife cased together
with a silvered ballpoint pen cased £50-75

A silver plated mounted walking cane with repousse top £30-50

An Edwardian walking stick with a silver collar and two walking canes £30-40

An Indian white metal handled walking cane with bone inlay, a ditto with a hound head handle and 1 with a
hippopotamus handle £40-60

A quantity of imitation pearl jewellery £25-35

An ebonised walking cane with silver collar 3 others £30-40

A mahogany canteen containing a set of silver plated cutlery for 12 (138 pieces) £80-100
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European and Oriental Ceramic and Glassware

IMPORTANT - All lots are sold as seen. If the Cataloguer sees obvious faults
they will be marked (f), or restoration marked (r) they may be indicated in the
catalogue, HOWEVER, it is the buyers responsibility to personally inspect every
item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.

501

502

503

504

505

506
507

508
509
510
511

512

513

514

515
516

A Victorian dessert service with gilt and dark blue rims enclosing views comprising eight plates "Carrick Fergus
Castle", monogrammed FM, the bargle signed R J Keeling, "Bothwell Castle" signed R J Keeling, "Holy Cross
Abbey" signed R J Keeling, "Linlithgoe" signed R J Keeling, "All Saints, Hastings from Eastcliff" signed R J
Keeling, "Holy Cross Abbey" monogrammed FM, "Castle of Chilla" signed R J Keeling, two small tazzas
"Stirling Castle" signed R J Keeling, "Bridge of Dean" signed R J Keeling and a larger tazza "Lough Ina"
signed R J Keeling, all 22cm diam ( photo centre pages ) £300-400

There is minor wear to some of the gilding
Two Copeland china decorative plates with exotic birds and insects enclosed by floral borders, retailed by T
Goode & Sons, 22cm diam £40-60

A pair of Coalport decorative plates, the blue and gilt rims enclosing views of "Lagra Charta, Ireland" signed C
O Bull, another "Mount Vernon, Perthshire" 23cm diam £40-60

A pair of crescent china plates decorated with panels of fruit on a blue and gilt ground, indistinctly signed,
21cm £40-60

A 20th Century Dresden desk set comprising tray 24cm, pair of candlesticks 16cm and two ink pots 5¢cm, with
blue and gilt ground with fete gallant scenes £60-90

There is some wear to the gilding

A 1937 Edward VIII Coronation trumpet glass with coin stem, engraved 23cm £80-120

A pair of Continental 19th Century porcelain figures of a lady and gentleman at a gate, raised on Rococo
bases 22cm £30-50

Both figures have chipped fingers

A Royal Doulton figure group - Flower Sellers Children HN1342 19cm £35-45

A Beswick Woodpecker, number 1218, standing on a stump 22cm £30-40

A pair of Georgian clear glass cordials with engraved floral decoration, 14cm £40-60

A 19th Century ltalian glass with gilt scroll decoration and a panel painted a gentleman, raised on a dolphin
stem, 18cm together with a coloured goblet, 17cm £40-60

A Hummel figure "Little Pharmacist" no 322, 14cm, together with a Hummel figure of a boy and girl carrying a
basket, no 94/1, 13cm £20-30

The boy and girl figure is chipped

A grey smokey glass liqueur decanter with circular stopper and six tapered tots £50-75

One of the tots is chipped

A Victorian Staffordshire model of a house with applied flowers, 12cm, another of a Country house with circular
chimney, 13cm, another of a twin towered house, 13cm £25-35

All three houses have chips

A set of eight Herend plates decorated with basket weave moulding and painted flowers, 25cm diam £80-120
A Victorian Staffordshire Cottage with detachable lid and applied flowers, 10cm h, a two turreted castle, 10cm,
another 12cm and another 13cm £30-40

All items in this lot have minor chips
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519

520

521

522

523
524

525

526

527
528
529
530
531
532
533
534

535
536
537
538
539

540

541

A 19th Century Derby campagna urn with serpent handles, the blue and gilt ground with panel of Spring
flowers 20cm together with an en-suite smaller pair 16cm £50-80

The larger urn is cracked and one of the smaller pair has chipped handl

A set of six Italian wines with gilt stems, 21cm h, nine smaller ditto, 20cm h, and another, 20cm h £40-60
A Victorian Staffordshire pastel burner in the form of a house with applied flowers, 11cm h, a ditto of a castle,
12cm h, a cottage, 11cm h and a smaller cottage, 8cm h £30-40

The first items is restored and all of the other pieces have minor chips

A set of four Beswick duck wall plaques, no.s 596/1, 596/2, 596/3 and 596/4 £80-120

The duck numbered 596/1 is chipped

A Victorian Staffordshire pastel burner in the form of a castle with applied flowers, 11cm h, a ditto with
detachable top, 14cm h, another of a cottage, 11cm h, and another of a house, 13cm h £30-50

The castle with detachable top is chipped and all of the others have minor chips

A set of Spode dessert plates with blue and gilt rims enclosing views of Rochester Castle, Dover Castle,
Carisbrooke Castle, Ludlow Castle, Kenilworth Castle and Glamis Castle, all signed by J Cross, 23cm diam (
photo centre pages ) £200-250

A set of 6 Royal Crown Derby Imari handled knives and forks, cased £40-60

A cut glass jug with hobnail cut decoration, 24cm h, a ditto bowl, 16cm h £30-40

The bowl has minor chips

A set of nine Spode square dessert plates, the green ground enclosing a panel of exotic birds, 20.5cm diam
£30-50

There is some wear to each plate

Two Hummel figures of gnomes Well 317, 19cm (chipped) a ditto Well 506, 19cm (chipped) five figures and
two dishes £20-40

A moulded glass dessert service comprising pedestal fruit bowl and 6 pedestal bowls £20-30

A vintage red glass jug with white spots and handle 24cm £40-60

A pair of Whitefriars hobnail cut mallet shaped decanters with mushroom stoppers 25cm £40-60

A modern Nymphenburg decorative wall plate, the ochre decoration of a country house 34cm £30-40

A Sylvac tan figure of a seated terrier n0.1380 28cm £30-40

A pair of hobnail cut mallet shaped decanters with mushroom stoppers 24cm £30-40

A blue glass handkerchief vase 31cm £30-40

A modern Limoges octagonal trinket box decorated with panels of figures and flowers with gilt metal mounts
1l4cm £30-40

A classical style pottery figure of a semi-clad lady raised on a rectangular base 36cm £40-60

A moulded clear class Jack Daniels Gold Medal Old No.7 spirit bottle 32cm £50-75

A Continental lustre claret jug with painted white floral decoration and pewter mounts 40cm £30-50

Five Natwest Wade china pig money banks £30-40

A Orrefors flattened spirit decanter and stopper with engraved pail 25cm, a circular ditto 23cm and a baluster

vase 25cm £30-40

A Ridgways transfer print part tea set decorated with scenes from Charles Dickens Old Curiosity shop
comprising 3 tea cups, 4 saucers, 4 small plates and a sugar bowl £20-30

Two tea cups and the sugar bowl are cracked

A vintage ceramic dessert set comprising 4 bowls and 4 ceramic spoons with black exteriors and pink interiors
£25-35
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550
551
552
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554
555

556
557

558
559

560

561
562
563
564

565
566

567
568

Six Victorian dessert plates decorated with flowers 22cm £30-50

One is faded and 1 is cracked

A set of 4 Stuart Crystal champagne flutes (1 chipped), 6 sherry glasses decorated with flowers, 4 small wines
and 5 cordial glasses £30-50

A Lalique Marguerites frosted and clear glass shallow bowl having a moulded floral rim with engraved
LALIQUE FRANCE 37cm £30-50

The rim has numerous chips

A Royal Doulton figure - Sir Winston Churchill HN3057 26cm £30-40

A Lladro group of a reclining lady with baby and water carrier 22cm £40-60

A Lladro figure of Don Quixote 30cm £30-40

Five unusual Baccarat wine glasses with offset stems 15cm £30-40

Three chipped

A Sylvac tan bunny 19cm, a ditto 14cm, another 13cm, 1 similar 6¢cm, a pale green ditto 12cm, a brown ditto
15cm, 2 green ditto 11cm and 8cm, together with a matt ditto 20cm £30-50

A pair of bisque Lladro figures of a lady and gentleman 28cm £40-60

Twelve Minton dinner plates with gilt rims and blue panels of flowers 27cm £60-90

A cut glass table lamp with baluster vase base 41cm £50-75

An Art Deco Susie Cooper coffee set comprising coffee pot, 6 cups, 6 saucers, milk jug decorated with stylised
flowers together with a pair of Wedgwood Susie Cooper design coffee cans and saucers £40-60

A set of 5 Wade Natwest pig money banks £30-50

A Sylvac tan seated terrier 20cm, a ditto 12cm, a ditto spaniel 13cm, 2 green seated bears 10cm and a ditto
spaniel 15cm £30-50

A Continental porcelain baluster vase decorated with fete gallant and floral panels 46cm £30-40

A Sylvac blue seated squirrel 22cm, a ditto 13cm, ditto green bunny 17cm, 2 others 10cm and 7cm, a pale tan
bunny 18cm, 2 ditto 13cm, another 11cm and a dark brown ditto 12cm £40-60

A Lladro group of a young couple sitting on a bench kissing 7635 19cm £40-60

A 20th Century German porcelain easel mirror decorated with cherubs and encrusted flowers 31cm together
with a ditto hand mirror 27cm £40-60

Minor chips to both items and the hand mirror has a restored wing

Six Waterford Crystal wine glasses 15cm £30-50

One is chipped

Eight Waterford Crystal sherry glasses 14cm £30-50

Six cut glass tumblers, 5 smaller ditto £30-40

A Waterford Crystal mallet shaped decanter and stopper 32cm £30-50

A French ceramic platter decorated with flowers 51cm together with a 19th Century teapot decorated with
country house view (chipped spout) and a Beswick figure of a black labrador (stuck leg) £30-40

Four Royal Crown Derby Imari pattern hors d'oeuvres plates 23cm together with a ditto coffee can £40-60
An octagonal chinoiserie style ceramic table lamp with wooden mounts 36cm £30-50

The lamp is cracked.

A set of 12 Riedel tulip shaped liqueur glasses £50-75

A Royal Doulton Centennial rose pattern part tea and dinner service comprising 9 tea cups, 9 saucers, 9 tea
plates, milk jug, 2 vegetable dishes, 9 soup bowls, 9 side plates, 9 dinner plates, (all seconds) £40-60
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583
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586
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A Royal Albert Old Country Roses tea, coffee and dinner service, comprising coffee pot (second), teapot, 8
soup plates, 8 dinner plates, 6 tea cups, 6 saucers, 4 coffee cups, 12 saucers, sugar bowl, 8 side plates, 6
small plates, bowl and lid, a rectangular box and lid, milk jug, rectangular dish, 2 handled cup, salt and pepper,
11 napkin rings together with a Royal Albert telephone and 2 napkin rings £60-80

A Royal Doulton Larchmont pattern part tea and dinner service comprising 8 tea cups, 8 saucers, breakfast
teapot, milk jug, 2 cream jugs, small jug, sugar bowl, 2 larger bowls, 8 small plates, 8 medium plates, 8 side
plates, 8 dinner plates, 8 dessert bowls, 8 soup bowls, teapot and lid, 3 vegetable dishes and lids, 6 ramekins,
3 tier cake stand, 2 sauce boats and stands, 4 deep bowls, 2 small dishes, pie dish, a lidded bowl, 2 small oval
meat plates, 2 large oval meat plates, 3 sandwich plates £70-90

A Royal Worcester Evesham tea and dinner service comprising 9 tea cups, 8 saucers, sugar bowl, 8 small
plates, 6 side plates, 13 dinner plates (1 chipped), 2 pie dishes, fruit bowl, souffle, vegetable dish (no lid), 2
sauce boats and 3 stands, an oval dish, 2 large round vegetable dishes and covers, 4 small round vegetable
dishes and covers, 1 medium round vegetable dish and cover, 2 shallow dishes and lids, 4 oval vegetable
dishes and lids, 1 spare lid and 3 similar Meakins souffles £50-75

There are some touch marks to many of the pieces

A Spode, retailed by Waring & Gillow, floral decorated dinner service comprising vegetable tureen and cover
(cover chipped), sauce tureen and cover (tureen cracked), 6 hors d'oeuvres dishes, 4 octagonal graduated
meat plates, 4 small plates, 5 side plates (2 chipped), 6 dinner plates and 6 soup bowls £30-50

A Royal Albert Belinda pattern part tea and dinner service comprising 6 tea cups, 6 saucers, milk jug, sugar
bowl, 6 small plates, 6 side plates, 6 dinner plates, sandwich plate, 6 dessert bowls, 6 soup bowls, 6 large
bowls, a tureen and cover, a salad bowl, an oval plate £30-50

A cased set of Royal Crown Derby style porcelain handled steak knives for six contained in an Asprey fitted
case £40-60
One knife has a broken handle

A 19th Century Veuve Perrin faience rectangular box and cover decorated the lid with a fete gallant scene, the
sides with scenes of fishing vessels raised on rococo scroll feet 27cm x 20cm x 10cm ( photo centre pages )
£100-200

There is multiple crackling to the lid, the base is stuck

A Lladro figure of a donkey 16cm together with a ditto bust of a lady 22cm £40-60

A stoneware water filter by Cheavins 43cm £30-40

A Victorian circular transfer print lavatory bowl decorated with flowers 41cm £50-100

A Victorian ceramic transfer print oval lavatory bowl decorated with flowers 42cm x 36cm £50-100

Six Royal Worcester side plates with vinous rims 23.5cm, a ditto dinner plate 26cm, five Wedgwood dinner
plates with gilt vinous rims 27cm £30-40

A set of Wedgwood tableware with turquoise bands and gilt rims comprising 2 shallow dishes, 6 saucers, 6
small plates, 5 side plates, 5 dinner plates and an oval serving plate £30-50

A contemporary Moorcroft baluster vase the red ground decorated anemones 19cm £30-50

A pre-Colombian style earthenware figure of a dish supported by a mythical beast 18cm, ditto rattle in the form
of a standing figure 12cm together with a bowl with geometric decoration 12cm £30-50

A pair of late 19th Century Chinese Imari vases of oviform pattern with panels of pagodas, exotic birds and
flowers with flared necks 37cm ( photo centre pages ) £150-200

A 19th Century Chinese Imari platter with panels of exotic birds amongst flowers 45cm £150-200
A modern Satsuma baluster lamp decorated with exotic flowers, birds and wisteria 40cm £30-40
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A pair of antique style Chinese yellow glass oviform vases decorated with figures in pavillion gardens 21.5cm
£80-120

1 has a chipped lip

A Chinese provincial brown slip glaze baluster pot with simple spout and handle with applied bow decoration
22cm £50-75

A late 19th Century Japanese transfer print octagonal plate with a band of lines and flowers enclosing a panel
of an exotic bird beneath trees 43cm £50-75

An early 20th Century Japanese Satsuma oviform vase decorated with figures in a building 45cm £40-60

A provincial Chinese tan slip glazed baluster vase with simple applied bow decoration 30cm £50-75

A Wedgwood Humminghbird lustre tapered blue ground vase with flared neck and with orange interior no.
Z5294 29cm ( photo centre pages ) £300-400

A 19th century Meissen porcelain cup and saucer with fete galante scene £30-40

A Wedgwood Mirabelle pattern dinner service comprising 8 two handled bowls, 8 saucers, 8 small plates, 10
side plates, 8 dinner plates, small bowl, 2 oval meat plates, 2 vegetable dishes, 3 dishes and covers, a salt, a
pepper and a sauceboat £60-80
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Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets,
Fabrics, Toys, Curios etc

651 A pair of 17th Century style brass candlesticks, raised on panel supports 60cm h x 20cm w x 20cm d £80-100

652 A metal door stop in the form of a standing Mr Pickwick converted to a smokers pedestal ashtray 67cm h x
18cm w x 13cm d £40-60

653 A 19th Century circular brass preserving pan with polished steel handle 38cm h x 33cm diam. £40-60

654 A Victorian embossed brass helmet shaped coal scuttle with swing handle and circular base, complete with a
shovel with turned ebony terminal 47cm h x 40cm w x 18cm d £20-30
Damage to the back of the scuttle

655 A turned and reeded mahogany and brass mounted table lamp in the form of a column on a stepped base
50cm x 13cm x 13cm £30-40

656 A Victorian pierced cast iron fire curb of serpentine outline 18cm x 117cm w x 35cm d £30-40

657 A Vickers Super Special accordion with 121 buttons (some cracked) complete with carrying case £30-50

658 A pair of gilt bronze figures of prancing horses 39cm h x 47cm w x 8cm d £50-60

659  An Art Deco HMV Cavendish beehive style heater, converted to a lamp 25cm h x 32cm w x 23cm d £40-60
Some paint damage in places

660 A Victorian circular faceted cut glass oil lamp reservoir raised on a brass Doric column with square stepped
base together with an associated etched glass shade 54cm h x 14cm w x 14cm d £50-75

661 A Triumph portable manual gramophone (no handle) 16cm x 30cm x 42cm £30-50

662 A Parrot accordion with 96 buttons £40-60

663 A wrought metal and glass table lamp in the form of an arrangement of lilies 54cm h x 23cm £40-60
One glass shade is cracked

664 A 1920's wooden painted single sided sign for Gordon O'Neill, Registered Architect 46cm x 51cm £60-80
Some paint losses to the edge

665 A circular brass preserving pan with polished steel handle, 29cm h x 25cm diam. £30-50
Some light rust to the polished steel handle

666  An Art Deco style rectangular stepped onyx stand 8cm x 44cm x 28cm £40-60
Some chips to the edge

667  Four Moet & Chandon shop display bottles, 1500cl 89cm h x 20cm diam. (slight damage to label), 900cl 68cm
h x 17cm diam. (damage to label), 600cl 1981 Dry Imperial 59cm h x 16cm diam and 300cl 1981 Dry Imperial
49cm h x 13cm diam. (all bottles are empty) ( photo centre pages ) £100-150

668 A 1940 J D Evans hospital dairies Builth Wells milk churn 59cm h x 35cm d £50-75

669 In the manner of Elizabeth Frink, a bronze figure of a lady on horseback, raised on a wooden base 26cm h x
13cm w x 7cm d £40-60

Some contact marks to the edge of the base
670  The Protector Light and Lamp Company type 6 M & C safety lamp £30-50

671 A pair of 19th Century Japanese bronze twin handled club shaped vases, raised on a circular spreading foot
38cm h x 11cm diam. £60-80

Some light scratches in places
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672  Acircular Japanese polished gilt metal plaque depicting tree, serpent and bird 18cm, with seal mark to the
reverse, contained in a mahogany frame £20-30

673 A Windcraft clarinet, cased £30-50

674  An Art Deco style bronze figure of a standing lady raised on a circular black marble socle base 40cm h x 13cm
diam. £70-90

675 A pair of 19th/20th Century bronze cylindrical vases supported by cherubs, raised on square bases 28cm h x
1lcm w x 11cm d ( photo centre pages ) £60-80

676 A 17th/18th Century bronze mortar 10cm h x 14cm diam. £30-50

677 A Chinese gilt metal charger decorated a dragon the reverse with seal mark, marked china 31cm diam. £20-30

678 A pair of Victorian railed brass fire dogs 15cm h x 20cm w x 7cm d, 2 brass toasting forks, poker, tongs, brush
and a pair of bellows £20-30

679 A 17cm Bells Wade whisky decanter to commemorate the Queen's birthday April 21st 1986, 2 50cl ditto for the
birth of Prince William 1982 and The birth of Prince Harry 1984 together with a ditto 2/3 fl ozs £20-30
There is some spirit loss to the decanters

680  An oak and laminate table sign marked Peers Changing Room (removed from the House of Lords) 26cm h x
39cm w x 10cm d ( photo centre pages ) £60-80
One of the supports to the back is loose

681 A Benares waisted brass vase 5cm x 9cm £30-50

682  Holcroft, a Victorian cast iron squat doorstop of reeded form 14cm h x 12cm d x 6cm w, base marked Holcroft
3102 £30-40

683  Herbert Johnson, a gentleman's black silk top hat, size 7 1/4 ( photo centre pages ) £100-150

684 A collection of various sea shells £30-40

685 A Bells Wade whisky decanter to celebrate the 50th Golden Wedding Anniversary of The Queen and HRH
Prince Philip boxed, together with a bottle of Bols Gold Liqueur £30-40

686 A brass preserving pan with copper swing handle 10cm h x 8cm (old repair), a planished brass pail with
polished steel handle 10cm x 16cm and a waisted brass jug 18cm x 17cm £30-40
687 A Lock & Co black hunting top hat together with a copper and brass hunting horn £50-75

688  British Steel Casting Research Association, a 16mm sound and colour film "Steel with a 1000 qualities”, 12
black and white educational slides relating to the steel industry together with a quantity of A.PV.-Paramount
Ltd news letters £40-60

689 A brass ship's lantern 30cm h x 12cm £40-60

690 A pair of gilt metal figures of cockerels 14cm x 10cm x 9cm £30-50

691 A bronze figure of a standing boy, the base marked Hubert 24cm x 5cm £80-100

692 A Chinese black ground and floral patterned cloisonne enamelled dish 9cm, ditto blue decorated a butterfly
9cm £20-30

693 A pair of black and floral ground cloisonne enamel melon shaped pot pourris 12cm h x 9cm diam. £90-120
One has a dent to the side and finial cover is loose

694 A black and floral ground cloisonne enamel cylindrical jar and cover decorated butterflies and flower heads
12cm h x 11cm diam. £70-100
There is a blemish to the enamel on the bottom

695 A 19th Century Continental oval card trinket box with gilt metal mounts, the lid inlaid a portrait miniature of a
girl 8cm h x 56cm w x 14cm d £50-75

The top is water damaged and decoration to the edge is loose
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698

699

700

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

714

715

716

717

A pair of Chinese hardstone ornaments in the form of trees contained in rectangular hardstone pots 17cm h x
7cm w x 5cm d £60-80

H Nock, a 19th Century percussion pocket pistol with 6¢cm dial, the grip with diamond inlay £80-120

There is a small crack to the grip

Two AA beehive radiator badges no.s 4E03579 and 6B89568 together with a Polco Products Keep-a-key
£30-50

Rolleston T W, 1 volume Tannhauser by Richard Wagner translated in poetic narrative 1911 first edition. (
photo centre pages ) £50-70

Dinky, diecast models of Thunderbird 2 (101), Spectrum pursuit Vehicle (104) and Maximum Security Vehicle
(105) £30-40

All models are playworn

A Decca 75 portable manual gramophone complete with winder, contained in a blue fibre case 16cm h x 29cm
w x 41cm d £40-60

Handle is loose

An Oshkosh 1930's suitcase with 2 Cunard First Class luggage labels to the side and top 21cm h x 66cm w X
44cm d £40-60

There is some damage to the labels on the top, the interior tray is missing, some light rust to the mounts

A brass plaque removed from one of the Brighton Hospitals marked The visiting committee for the year 1913
caused this ward to be nearly doubled in size, raised on an oak plague 51cm h x 61cm w £50-75

Some letters are rising

John Reid Swain, King George Ascot 1997, a jockey's whip mounted on an oak plaque 76cm x 13cm £30-50
A light brown leather expanding suitcase with chrome fittings 21cm h x 60cm w x 43cm d £40-60

A 19th Century Sponge oak and iron knife cleaner 38cm diam. x 18cm d £40-60

Some contact marks

Herbert Johnsons, a gentleman's Ascot grey top hat, size 7 1/4, complete with box £40-60

Slight section of moth to the top of the hat and slightly discoloured in places

A 68cl bottle of Hine V.S.0.P Vieille fine champagne cognac, boxed with 2 brandy glasses £40-60

An Art Deco chrome and black glass 2 bottle inkwell, the base incorporating a pen tray 5cm h x 20cm w x
1lcm d £30-50

Slight chips in places

A 19th Century military oval copper cooking pot, the iron twin handles marked with crows foot 28cm h x 56cm
w x 31cm d ( photo centre pages ) £60-80

A Victorian green enamelled cast iron stove case 65cm h x 27cm w x 23cm d £40-60

Break to the top and the finial to the top is damaged and missing, the interior contains a later electric fire

A pair of Regent Oakley black riding boots size 4 together with a staghorn hunting whip, 1 other with thong and
lash £30-50

C Loversidge Taman & Co. a metal milk carrier together with a Lester pint ladle £40-60

A Gibbons of Wolverhampton, a pair of Art Nouveau chrome door handles 36cm x 8cm £50-75

A Trench Art jar and cover formed from a Continental shell case the base marked 949 Nov 1916, top marked
595 Polte Magdeburg Sep 25 1916 14cm x 17cm £30-40

A bronzed figure of a standing setter raised on an oval base 12cm h x 17cm w x 7cm d, after A Martin a
bronzed figure of a recumbent dog 9cm x 25cm x 11cm and 1 other of a standing dog 13cm x 15cm x 7cm
£40-60
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719

720

721

722

723

724

725

726
727

728

729

730

731

732
733

734

735

736

737

738

739

740

741

742
743

A polished brass and steel preserving pan 25cm x 17.5cm together with 1 other 12cm x 24cm £50-75
Four pairs of pierced gilt metal finger plates - 1 pair 27cm x 7.5cm and 3 pairs 24cm x 7cm £40-60

A circular brass tea kettle with amber glass handle, raised on an iron stand 28cm x 21cm x 20cm (burner
missing) £40-60

An Eastern oval carved wooden trinket box, the lid with stylised monkey 20cm h x 32cm w x 17cm d (chips to
lid), together with a carved hardwood boat with 3 standing figures 17cm h x 47cm w x 8cm d £40-60
A 19th Century brass preserving pan with iron swing handle 17cm x 28cm £30-50

A pair of Victorian railed brass fire dogs raised on rectangular spreading feet 22cm h x 20cm w x 8cm d, a
brass 3 piece fireside companion set comprising poker, tongs and shovel, pair of Victorian carved elm and
leather bellows 55cm x 18cm, small pair of elm bellows 34cm x 10cm (leather f) £30-40

The Champion No.40 pine and metal washboard 60cm h x 31cm w x 5¢cm d £40-60

A 1915 metal and blue enamel AA badge no. 95843 marked Telegraph Fulham London, the enamelled heart
to the centre marked Available to 1 05 15 (chips to enamel) £50-75

A J R Gaunt & Son chrome and enamel Special Air Service radiator badge 7.5cm £40-60

A 1950's Raydyot glass and metal tax disc holder containing 6 tax discs for Cycle Mini Motor Master 1953 (x2),
Bicycle Mini Motor 1954, Cycle Mini Motor 1954, Bicycle Mini Motor 1955 and Bicycle Mini Motor 1956 £50-75

Adolph Frankan & Company, a rectangular medieval style brass casket decorated scenes of figures, the base
with hexagonal AFC mark 7cm x 29cm x 9cm £60-80

An American Stocker & Yale military prismatic compass £30-50

Eleven Play Me pencil sharpeners Ref 960, 962, 967, 968, 971, 979, 987, 989 and 3 others £40-60

An Arkansas deluxe stereogram 43942 fitted Garrard turntable and Blaupunkt Radiogram behind slide doors,
the base fitted a drinks cabinet. £50-80

A collection of 19th Century geological specimens £50-75

The Lord Bury telescope by J H Steward of 406 Strand and Cornhill no.822 3 draw telescope marked J H
Steward 100 Strand, 54 Cornhill, with leather carrying case £50-75

A 19th Century brass 3 draw pocket telescope contained in a leather carrying case £30-50

A gilt bronze sculpture of an eagle's head raised on a rectangular black veined marble base 24cm h x 8cm w X
9cm d ( photo centre pages ) £100-150

There is a drill mark to the base of the eagle's head and chip to the back of the marble base

A Corona foldover portable manual typewriter marked patented July 10th 1917, complete with carrying case
12cm h x 28cm w x 25cm d £40-60

Signs of old but treated worm

A Willcox & Gibbs sewing machine complete with carrying case £75-95

A John Ball Motor-Car valve parts tin, a high grade assorted pen nibs tin, a shield shaped nib tin decorated
portrait of Queen Alexandra and 2 other cardboard boxes £40-60

A pair of gilt metal pince nez contained in a G C Bateman opticians case, 1 other pair and a spectacle case
£30-50

A Milward wooden and brass 5" star back centre pin fishing reel with offset check half wood and brass spool, a
Milward Pelican real, an Allcocks centre pin reel and a Grice and Young centre pin reel £20-30

Sharpes of Aberdeen, a 2 piece fishing rod with extra tips in original bag together with a 2 piece split cane fly
rod £30-50

A carbon fibre 2 piece fly fishing rod in a The Rod Box blue cloth bag £30-50
A Patstone & Son of Southampton 9'6" two piece fly fishing rod £25-35
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745

746
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748
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750

751

752
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754

755
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758

759

760

761

762

763
764

765
766

767
768

A military style Kukri with 27cm blade contained in a leather and green cloth scabbard with 1 skinning knife
£60-80

A Kris with 33cm blade (some corrosion and pitting to the blade), contained in an embossed scabbard £50-75
A No0.9 Mk4 bayonet (no scabbard) with leather grip £30-50

A Tallent wooden musical box with hinged lid 5cm h x 23cm w x 10cm, raised on bun feet £30-50

A limited edition stone and bronze sculpture in the form of 2 bronze children sitting on a crescent shaped stone
seesaw marked AB 7/25 14cm h x 27cm w x 6cm d £80-120

A bronze figure of a standing elephant raised on a square base 22cm h x 39cm w x 10cm d ( photo centre
pages ) £100-150

A 19th Century gilt bronze table centrepiece in the form of a twin handled urn raised on a square pedestal
base, converted to a table lamp, 19cm h x 19cm £80-120

A gilt bronze paperweight in the form of a walking dog raised on a rectangular base 7cm h x 13cm w x 6cm d
£50-75

A pair of 19th Century gilt bronze Rococo style candlesticks 25cm h x 14cm ( photo centre pages ) £100-150
A Wilkinson Sword Fair-Bairn Sykes style commando dagger boxed, the box marked Commando 1940-45
£50-75

A lady's beadwork evening bag 10cm x 6cm, a 1930's chain mail gilt evening bag 12cm x 10cm, together with
3 other beadwork evening bags £30-50

Of Horsham interest, three London County Westminster Paris Bank Ltd Horsham branch cheques, all dated
July 26th 1921, Westminster Bank Horsham branch cheque dated 14th March 1938, a Williams & Smith
Dispensing Chemist postcard dated 1904 £20-30

A quantity of Elizabeth Il GB first day covers £30-50
Two albums of GB and Channel Islands mint and used stamps Victoria - Elizabeth Il and 3 albums of mint and
used world stamps including Germany, Denmark, Canada, Austria, Spain, Hong Kong, USA £40-60

Three ring bound albums of world stamps including New Zealand, Malta, Kenya, Israel, Hungary, Holland,
Greece, France, Pakistan, USA, Sri Lanka, together with a collection of loose stamps £30-50

Four small albums of United States of America stamps and a collection of loose stamps, some mounted
£40-60

Four boxes of loose world stamps some on paper £30-50

Two albums of American PHQ cards 1984 to 1992 £30-50

Two ring bound albums of Jersey mint stamps together with 5 albums of GB and Jersey first day covers
£30-50

Nine albums of GB first day covers £40-60

A green Stanley Gibbons Swiftsure stamp album of used stamps GB Victoria to Elizabeth Il, New Zealand,
Hungary, Germany £30-50

Five albums of cigarette cards including Players £40-60

Four ring bound albums of cigarette cards including Players, Wills, Gallagher, Churchman, Lambert & Butler,
Carreras, Park Drive, Godfrey Phillips, Hignett £50-75

Five albums of cigarette cards including Wills, Churchman etc £40-60

Two albums of cigarette cards including Players, 3 Players cigarette card albums - Aircraft of the Royal Air
Force, Kings and Queens of England, British Freshwater Fish, 3 Wills albums - Dogs, Wild Flowers, Our King
and Queen, 3 further Wills albums, a Safari teacard album and a Rupert The Bear scrapbook £40-60

Page 21/41



769
770

771

772

773

774

775

776

777
778

779

780
781

782

783

784

785

786

787

788

789

790
791

792

793

794

A collection of 334 saucy postcards together with 76 loose £100-150

Pilots notes for Anderson 1 aircraft, ditto Oxford 1 and 2, 1 edition "RAF Parade" and other ephemera relating
to the aircraft £30-50

A leather covered scrapbook containing cut scraps £20-30

John Everard, "Judgement of Paris" first published 1941, cloth cover (some water rippling in places) £100-150
Various editions of The Beano and The Dandy comics 1947, 48, 49 and 50 and various editions of Sunny
Stories 1946, 48, 49 and 50 £30-50

The Holy Bible containing Old and New Testaments translated out of the original tongues 1772, frontice piece
inscribed William Henley Handscomb Padbury Buckinghamshire 1772 £40-60

Some wormhole to the papers in places, binding has sections missing in places

A rectangular blotter with fabric cover and armorial decoration 38cm x 58cm £40-60

Some staining in places

One volume Kurt Tucholsky "Rheinsberg Ein Bilderbuch Fur Verliebte" £30-40

Damage to the spine

A Coronet midget camera finished in green marble effect and a Japanese Hit miniature camera £30-50

A Dunbhill cedar humidor cigar box with hinged lid 13cm x 24cm x 21cm, containing 6 wooden coasters with
silver centres 10cm diam., an ostrich skin cigar case and cigar cutter £70-90

A C96 broomstick mauser shoulder stock extension 4cm x 7cm x 10cm £40-60

A Terpophon miniature portable gramophone complete with key (overwound) £60-80

Dunhill, a humidor containing 2 leather cigar cases, cigar cutter, 2 pipes 15cm x 25cm x 22cm, complete with
original cardboard outer box £50-75

Slight scratch to the top, polish cracking in places

A quantity of Masonic regalia comprising Junior Grand Wardens Undress apron, collar and jewel, London
Grand Chapter Rank apron, sash, collar and jewel and a Royal Arch Companions apron, all contained in a
leather case £40-60

A Chinese Golden Leaf mink gilet £40-60

Burtons, a Royal Naval petty officer's tunic (1 cuff button torn) together with a Royal Naval Jaeger
commander's great coat (some moth) £25-35

J Oscar-Sharpe, a lady's white lace blouse together with a yellow embroidered shawl £15-20

A Chinese black silk jacket £20-30

Gieves, a Royal Navy Reserve Lieutenant Commander's tunic and trousers £40-60

A Victorian style brass 3 piece fireside companion set with poker, tongs and shovel £40-60

A pair of 19th Century pewter candlesticks with ejectors 20cm (1 with slight dent to base) and 1 other pair by
Elkington Mason & Co 17cm x 7cm £30-50

Two Thai puppets 13cm and 2 others £20-30

A 1950's Lancraft laminated wooden baluster shaped vase 17cm x 12cm and a ditto rose bowl 7cm x 13cm
(both without liners) £40-60

Kingmaker, a coal sculpture of a standing miner 16cm x 10cm x 30cm together with a ditto of an owl 22cm x
9cm x 7cm £30-40

A stuffed and mounted brown trout, caught on the River Itchen 3rd May 1999, contained in a glass case 19cm
h x 62cm w x 48cm d £40-60

An impressive pair of 19th Century Rococo style gilt spelter 3 light candelabrum supported by cherub playing a
tambourine and cherub holding a ewer of wine 43cm h x 14cm ( photo centre pages ) £200-300

One is slightly bent
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795  Anunmarked waisted copper harvest measure 25cm h x 24cm w, a copper and polished steel ladle 14cm x
20cm, a circular copper and iron pot on 3 outswept supports 15cm x 6cm and a small Portuguese copper
saucepan with turned wooden handle 9cm x 10cm £30-50

796 A Hardy Viscount Disc LA 10/11 fishing reel in original box, a Hardy Marquis 10 line weight reel (some
corrosion) with pouch, a plastic 8 section fly box, etc £50-75

797  Arectangular machine made tapestry panel with figures by a river and castle in the distance 71cm x 162cm
£40-60

798 A pair of tapestry curtains decorated landscapes each curtain measures 216 x 171cm £80-120
Signs of wear

799 Lindsay Burnets, a brass boiler plate marked Lindsay Burnets, Moore Park Boiler Works Glasgow no.1802,
1927 together with 2 W H Allen & Sons Co Ltd. of Bedford engine plates, raised on an oak plaque 44cm x
59cm £50-75

801 A pair of American style folk art wooden sculptures of flying geese 35cm x 57cm x 10cm and 24cm x 46¢cm x
11lcm £50-75

802 A Toleware style oval white and gilt painted desk lamp with shade 38cm x 23cm x 16cm (finial to top missing)
together with a pair of similar candle lanterns 20cm x 13cm x 10cm (1f) £40-60
803 A gilt metal oil lamp with tinted glass shade and clear glass chimney 50cm h x 16cm £30-50

804  An Art Nouveau embossed brass crumb tray decorated a bird 20cm x 24cm, a gilt metal pen rest decorated a
pharaoh 6cm x 7cm x 4cm, a bronzed paperweight in the form of harvest mice on an oak base 7cm x 16cm X
9cm £30-50

805 Ared and pink lacquered trinket box, the signed hinged lid inlaid branches and flowers 9cm h x 26cm w x
24cm d £40-60
Section of lacquer missing to the front left hand edge, lock missing

806 A 19th Century rectangular brass casket with hinged lid decorated scenes from the life of Christ 7cm h x 15cm
w X 9cm d £40-60
Right hand hinge is missing a pin and it is locked open

807 A 19th Century brass preserving pan with iron swing handle 16cm x 27cm £30-50

808  Churchill (Sir Winston S) "The Collected Works of Sir Winston Churchill* Centenary Edition, 35 volumes of 38,
no.316 of 2000, published by Library of Imperial History, illustrated, comprising subscriber's proof copy no.268,
with certificates for volumes XXXII, XXXIII, XXIV no.268, all contained in slip covers that have light water
marks from storage £1000-1200

809  Winston S Churchill, 1 volume "Lord Randolph Churchill* published by Odhams Press, signed Winston S
Churchill, with paper dust cover (damage to dust cover) together with Winston Churchill volumes 1 and 5 "The
Second World War, The Gathering Storm Closing The Ring", leather bound, published by Cassell & Co
£300-500

810  Afloral patterned cloisonne enamel club shaped vase with flower head decoration 25cm h x 7cm diam.
£80-120

811  Alight mink quarter length fur jacket £20-30
One cuff seam is coming undone as is the back seam

812  Louis Vuitton, a lady's Monogram Canvas Excentri-cite bag with 2 external pockets to the front and 1 to the
side, the interior marked Louis Vuitton Paris, Made in France, 26cm h x 27cm w x 12cm, with red suede lining,
complete with cloth dust bag £350-450

This lot is in good condition.
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813  Gieves, a Royal Navy Reserve Commander's mess kit comprising jacket, 2 waistcoats and a trousers £40-60
Some very light moth damage to the collar

814 A 19th Century Continental percussion musket, the lock marked RAS and with Crown AR, the barrel 107cm
complete with ram rod £80-120

There are 8 filled holes to the stock
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Oil Painting, Watercolours and Prints

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist,
the work is in our opinion by that artist. Where the surname and initials only
appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of that artist.
Where a lot is preceded by a double asterisk ** it may be subject to Artist
Resale Rights.

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915
916

917

918

919

Sampler, religious verse Sarah King, Ackworth School, 1825 25cm x 21cm, a ditto by Rachel King, Sheepscar
School 1829 32cm x 27cm and another alphabet and numbers by Anne Wright 1835 23cm x 16cm £50-75

Sampler, coloured embroidery, alphabet and a vase of flowers by Susanne Miller aged 14 years 1759 30cm X
17cm £50-75

There are numerous holes to this item

After Henry Alken Junior, oils on board, four horse racing studies, framed as one, unsigned, 12cm x 27cm (
photo centre pages ) £200-300

Alan King, oil on board, signed, "Departure on Time, Great Western Railway" 2/6/2T no.6113 on the Taunton
to Minehead Line, dated 2005 24cm x 29cm £100-150

Sir William Russell Flint (1880-1969), coloured print of Spanish Flamenco dancers, signed in pencil 50cm x
66cm £50-100

Alan King, oil on board, signed "At The Village Inn, Northstone Devon", dated 1998, sighed and dated label to
the reverse 24cm x 29cm £100-150

Sir William Russell Flint (1880-1969), coloured print, Spanish ladies, signed in pencil 48cm x 63cm £50-100
Ralph A Stephens '72, oil, distant Scottish town scape (Montrose) 45cm x 60cm £40-60

Owen Bowen (1873-1967), oil on canvas signed, Lake District scene "Derwent Water" 29cm x 34cm ( photo
centre pages ) £150-200

Caesar Smith (1930), proof print of deer beside a pond, signed in pencil 43cm x 57cm £50-100

Autograph lan Poulter, a signed baseball cap with 2 photos framed, 35cm x 53cm £50-75

Alan King, oil on board signed "Hovis For Tea, Wiltshire" dated 2005, signed and dated label to the reverse
29cm x 24cm ( photo centre pages ) £100-150

B Hancock 1910, oil on canvas, study of a pre-Raphaelite lady 44cm x 59cm £50-75

This lot has a tear in the canvas at the bottom centre, some minor scratches and splash marks to the skyline
and a small sploge of white paint on the lady's fan.

Alan King, oil on board signed, "The Last Delivery, Dorset Memories" dated 2005, signed and dated label to
the reverse 24cm x 30cm £100-150

20th Century oil on canvas, unsigned, Battersea Power Station 100cm x 120cm £100-150

Katy Jade Dobson (1988) limited edition print, signed in pencil "Bellicose" study of a roaring tiger 31 of 195,
72cm x 59cm £50-100

Katy Jade Dobson (1988), limited edition print, signed in pencil "Divine" study of peacocks no. 19 of 75, 72cm
x 59cm £50-100

Harry Arthur Riley, (1895-1966), watercolour, Continental street scene with fishing boats and figures 32cm x
55cm ( photo centre pages ) £100-150

18th Century pen and wash, unsigned, view in the gardens villa Madama, 28cm x 43cm Colnaghi & Co label
en verso, inscribed "drawing in pencil, black chalk and watercolour, attributed to Richard Wilson RA" £200-300

Additional images added.
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921
922

923
924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934
935

936

Alan King, oil on board, "The Charleston Sue Kaine with Alan King's Chicago Nights" dated 1997, signed and
dated label to the reverse 9cm x 34cm £50-75

F A French, watercolour study of a steam cruiser, signed 53cm x 70cm £100-150

Elizabeth Parr, watercolour signed, study of 2 toy bears "Your Five, You have to Go to School" 32cm x 38cm
£50-75

Chris Golds (19)81, oil on canvas signed, Victorian harbour scene with vessels 49cm x 90cm £50-75

20th Century watercolour indistinctly signed, South African farmstead with water pump and distant hills 47cm x
67cm £40-60

Geoffrey Sparrow (1887-1969), watercolour signed, hunting scene with distant hills 21cm x 29.5cm ( photo
centre pages ) £200-300

There is minor foxing

E A Woods (1969), oil on board seascape 42cm x 55cm £50-75

20th Century oil on canvas, indistinctly signed, dated 1954, still life study of a glass vase of flowers 41cm x
33cm £50-75

Edwardian watercolour unsigned, study of a seated girl with doll in a wicker chair before a fire 51cm x 35cm
£50-75

R H Giles (1826-1876), print, "Springtime of Youth" interior scene with figures, label en verso, exhibited in the
Royal Academy 59cm x 69cm £40-60

19th Century coloured print of figures in country gardens, indistinctly signed in scalloped frames 44cm x 44cm
£80-120

Led Zeppelin, an original promotional poster from the Lcritically acclaimed 'Zeppelin Express' tour at Earl's
Court in 1975. 63cm h x 89cm w £80-120

The creased card is peeling at the edges and is stained. The poster has faded from its original red colouring to
a sepia colour.

Edward Bawden (1903-1989) coloured linocut, signed in pencil "The London Stock Exchange" on J Whatman
wove paper dated 1961, unframed 58cm x 71cm ( photo centre pages ) £1500-1800

J Heathcote Hunt, oil on canvas signed, stream scene with distant cattle and buildings 49cm x 75cm £50-75
E Watson, oil on canvas "River Barle, North Devon" 49cm x 74cm £50-75

Geoffrey Sparrow (1887-1969) watercolour, signed in the margin "The Crawley and Horsham Fox Hounds at
Cisswood Horsham 1958" with drawn vignette of a hunting scene in the bottom right hand corner, the mount
named with the dogs and riders 35cm x 54cm ( photo centre pages ) £500-800

19th Century oval woolwork embroideries of a country girl and boy, contained in carved floral oval frames
55cm x 48cm £100-150

Both are faded
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976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

Clocks and Scientific Instruments

An aneroid barometer and thermometer contained in a carved oak wheel case with porcelain dial 90cm h x
26cm £20-30
The thermometer is a replacement

A 19th Century American striking shelf clock with 11cm paper dial with Roman numerals and visible
escapement, contained in a walnut case enclosed by glazed panelled door, complete with pendulum and key
44cm h x 24cm w x 11cm d £20-30

Martinelli, 54 Snowfield Bow, a 19th Century mercury wheel barometer and thermometer with damp/dry dial,
mirror and spirit level, contained in a rosewood case 93cm h x 25cm w £30-50

The damp/dry indicator hand is missing, the glass is missing, there is a split to the brass bezel, glass also
missing to the spirit level

An 18th Century 8 day striking on bell longcase clock, the 33cm arched dial painted a peacock with minute
indicator and calendar aperture, contained in an inlaid oak case with reeded columns to the sides, complete
with pendulum and key 235cm h £150-200

Case shows signs of old but treated worm, 1 of the brass feet to the columns is missing, the inscription on the
dial is not readable

A 19th Century French 8 day striking carriage timepiece with enamelled dial and Roman numerals contained in
a gilt metal case 13cm x 9cm x 7cm complete with carrying case and key £60-80

Clock is currently not running, there are signs of tarnish to the gilt work on the top

An Art Deco 8 day timepiece, the arch shaped dial with Arabic numerals contained in an inlaid mahogany case
13cm h x 26cm w x 7cm d £30-50

Clock is currently running

Alexander Gordon of Dublin, an 18th Century 8 day striking longcase clock, the 34cm brass dial with gilt
spandrels, minute indicator and calendar aperture, contained in an inlaid mahogany case with broken
pediment, complete with key, pendulum and weights 234cm h ( photo centre pages ) £200-300

Splits to the side, small section of veneer missing to the front left of the base, the door is missing a finial to the
left hand side

A Victorian aneroid wheel barometer and thermometer with porcelain dial contained in a carved oak case, the
top surmounted by a timepiece with 8cm enamelled dial 67cm h x 24cm w £30-40
The right hand finial is damaged, there is a chip to the carved wooden mount

W Whitmore of Northampton, an 18th Century, 8 day, 30 hour longcase clock, the 40cm dial painted floral
spandrels, a bird and with calendar aperture, having a bird cage movement striking on a bell, complete with
pendulum and weights, contained in an oak case 212cm h £100-150

An Art Deco black and white marble 3 piece clock garniture comprising an 8 day timepiece with diamond
shaped silvered dial marked F.H.T together with 2 matching side pieces £50-75

Some minor chips to the marble

A 1930's 8 day striking wall clock, the 16cm silvered dial with Roman numerals, contained in an oak case
78cm h x 30cm w x 16cm d, complete with key and pendulum £30-50

A 1930's bedroom timepiece with paper dial and Arabic numerals marked Pearce & Sons Leeds, contained in
a mahogany arch shaped case, raised on bun feet 16cm h x 29cm w x 9cm d £30-50

Split to 1 of the bun feet, scuffing to the side
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989
990
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992
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997

998

999

An American striking wall clock with 23cm painted dial, Roman numerals, the glass door painted a Venetian
scene, contained in a walnut finished case 66cm h x 38cm w x 12cm d £40-60

A 19th Century D shaped mahogany and brass clock bracket 35cm h x 36cm w x 23cm d £30-50

A Continental striking on bell wall clock, the arched painted dial decorated fruit and with Roman numerals,
complete with pendulum (no weight) 39cm x 28cm £30-40

A 19th Century American striking wall clock with 26cm painted arched dial and Roman numerals, contained in
an inlaid mahogany arch shaped case 90cm h x 44cm w x 13cm d £40-60

A F.C.C 18th Century style mercury stick barometer raised on an oak panel 101cm h x 15cm w £40-60

John Sellwood of Abingdon, an 18th Century square gilt longcase clock dial 26cm, with Roman numerals,
calendar aperture and 4 pierced gilt metal spandrels (loose) £50-75

There is a small split to the top of the dial, 2 of the spandrels crosses are bent and 1 is damaged

A Continental striking wall clock with 29cm painted dial, Roman numerals, contained in a carved mahogany
case complete with pendulum and key 74cm h x 40cm x 10cm £40-60

Thomas Ryder of London, an 8 day grand sonne chiming longcase clock, striking on 9 bells, the 30cm gilt dial
with silvered chapter ring, minute indicator and marked Thomas Ryder London, with strike chime arm to the
side, contained in an oak case, complete with pendulum and 3 weights 220cm h x 48cm w x 24cm £300-500

This clock is in barn condition, the hour hand is damaged

An Edelweiss polyphon with 16 20cm discs, complete with handle, marked 25929, contained in a simulated
inlaid walnut box 19cm x 41cm x 48cm ( photo centre pages ) £150-200

Currently not running

An Enfield Art Deco chiming mantel clock with silvered chapter ring and Arabic numerals contained in an inlaid
oak stepped case 24cm h x 39cm w x 14cm d, complete with pendulum (no key) £30-50

A 19th Century striking carriage alarm clock, striking on 2 gongs, contained in a gilt metal case, the enamelled
dial with Roman numerals marked Gamerden and Foster New York, complete with leather carrying case and
key 12cm h x 8cm w x 7cm d ( photo centre pages ) £100-150

Ansonia, a striking shelf clock with 12cm porcelain dial, Arabic numerals contained in a pine case 40cm h x
13cm w x 26¢cm d, complete with pendulum (no key) £30-50

Crack to the dial just after 3
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1020

Rugs and Carpets

A yellow, green and turquoise ground Chobi Kilim rug 151cm x 103cm £70-90

A red and blue ground Meshwani runner with 14 diamonds to the centre 250cm x 63cm £70-90

A blue and red ground Baluch rug with floral decoration 140cm x 84cm £60-80

A red and white ground Bokhara rug with 9 octagons to the centre within a multi row border 156 cm x 95cm
£30-40

Heavily worn to the centre and sections of fringing missing in places

A brown and black ground Afghan prayer rug within multi row border 141cm x 86cm £30-40

An Israeli purple, pink and green ground prayer rug 87cm x 50cm, the reverse marked Palestinian Embroidery
£20-30

A red, orange and brown ground Afghan rug with central medallion within multi row border 160cm x 108cm
£30-40

Some wear and signs of flecking in places

A Caucasian style green, white and brown ground rug with rectangular central medallion 139cm x 91cm
£20-30

This lot has wear to the fringe at one end and some minor wear to the trim down either side. There is some
mild staining throughout but this rug is generally in good condition. The rug is perhaps 20 years old.

A Caucasian style brown and blue ground rug with central medallion within a multi-row border 297cm x 199cm
£60-80

This lot is in need of a clean and has some minor wear to the edging but is otherwise generally in good
condition.

A Kashmiri brown and green rectangular stitched panel 148cm x 90cm £45-55

A blue and white ground North West Persian carpet decorated flowers, birds and deer 359cm x 261cm
£100-150

One small moth hole

A red blue and green ground Suzni Kilim runner 250cm x 79cm £70-90

A red and floral patterned North West Persian carpet decorated deer and birds 381cm x 270cm £200-300
Some minor stains in places, fringe damaged and missing in places

A blue and white ground Persian rug with floral design to the centre within a multi row border 301cm x 197cm
£100-150

A white and red ground machine made Persian style carpet with central medallion 196cm x 140cm £40-60

A turquoise white and floral patterned Kashmir carpet 363cm x 276cm £60-80

Some light staining in places and signs of wear

A pink and white ground Persian style machine made rug 242cm x 171cm £40-60

A white and blue ground Viramin runner with medallions to the centre 297cm x 87cm £160-220

Wear to the edge of the rug

A red and black ground Afghan runner with 30 octagons to the centre within a multi row border 283cm x 81cm
£140-180

A red and tan ground Heriz runner with stylised medallions to the centre within a 3 row border 301cm x 108cm
£350-450

Some flecking
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1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041

A Persian red, white and green patterned Malayer runner with central diamond medallion 202cm x 80cm
£120-150

Some flecking in places

A red and blue ground Sarourgh rug with central medallion 186cm x 124cm £130-160

Some flecking and wear in places

A red and blue ground Persian Kurdish rug with central medallion 259cm x 153cm £300-400

Signs of moth and wear to the edge

A blue, red and white ground Persian Navahand rug 199cm x 123cm £180-240

Some flecking in places

A brown and blue ground Tabriz rug with all over geometric design 181cm x 119cm £130-160

Flecking in places

A red, blue and green ground Persian Afshar rug 201cm x 152cm £180-220

Some flecking

A white and red ground Sarab runner with 3 stylised diamonds to the centre within a multi row border 278cm x
75cm £100-150

Wear in places and to the binding on the edge

A brown, white and blue ground Kashan runner 303cm x 83cm £130-160

Some flecking

A blue, white and turquoise ground Bidjar runner with 3 stylised diamonds to the centre within a multi row
border 352cm x 89cm £220-280

A yellow and blue ground Chobi Kilim 50cm x 51cm £25-35

A yellow, green and white ground Chobi Kilim runner with 6 diamonds to the centre 199cm x 63cm £70-90
A purple and tan ground Meshwani Gazak rug with diamond design to the centre within a multi row border
133cm x 118cm £80-100

A blue, brown and green ground Chobi Kilim rug with diamonds to the centre 150cm x 107cm £80-100

A tan, turquoise and green ground Chobi Kilim runner with overall geometric designs 292cm x 83cm £130-160
A brown, tan and black ground Maimana Kilim runner 316cm x 88cm £90-120

A tan, blue and white ground Chobi Kilim with overall geometric designs 125cm x 88cm £55-75

A tan and white ground Maimana Kilim 103cm x 63cm with all over geometric designs £25-35

A red, black and green ground Maimana Kilim rug with multiple diamonds to the centre 141cm x 81cm £45-65
A red and white ground Meshwani runner with 4 octagons to the centre 260cm x 64cm £75-95

A black, brown and green ground Maimana Kilim rug with all over geometric design 196cm x 60cm £45-65
A brown, green and red ground Belouche rug with 8 octagons to the centre 119cm x 78cm £65-85
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1048

1049
1050

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

Antigue and Fine Quality Furniture

A 20th Century Victorian style rectangular plate wall mirror contained in a decorative gilt frame 84cm h x 99cm
w X 6cm d £150-200

A set of 6 19th Century beech framed chairs with shaped mid rails and woven cane seats, raised on sabre
supports (Formerly part of the Anouska Dimple Christies sale) 84cm h x 38cm w x 34cm d (seat 28cm x 23cm)
£60-80

All frames are loose and have sun bleaching

A 1920's octagonal bevelled plate wall mirror contained in an oak silver painted frame 55cm x 54cm £40-60

A Victorian walnut and brass banded writing slope 15cm h x 35¢cm w x 23cm d £30-50

Scratches to the top, leather to the interior is damaged

A Georgian mahogany rectangular side table fitted a frieze drawer with replacement handles, raised on square
tapered supports 71cm h x 93cm w x 43cm d £40-60

A Georgian mahogany linen press, the upper section with broken pediment, interior fitted 1 tray and hanging
rail enclosed by a pair of panelled doors, the base fitted 2 short and 1 long drawer, raised on ogee bracket feet
206cm h x 129cm w x 47cm d £120-150

A Georgian mahogany bureau with crossbanded and fall front revealing a fitted interior above 3 graduated
drawers with ivory escutcheons and original handles, raised on bracket feet 107cm h x 101cm w x 51cm d
£40-60

The top is warped and has ring marks, there is a split to the fall front, section of cock beading missing to the
bottom drawer

A 19th Century Continental walnut corner cabinet with moulded top above secret drawer and cupboard
enclosed by a panelled door, raised on cast supports 133cm h x 64cm w x 64cm d £40-60

Small section of beading missing above main door, section of veneer missing to the left base, top is slightly
warped

An Edwardian, Georgian style rectangular 2 tier serving table, raised on cabriole supports 82cm h x 90cm w x
50cm £40-60

Light scratches to the top

An Edwardian Art Nouveau walnut sideboard with raised back and 3 drawers above recess, flanked by a pair
of cupboards with brass pear drop handles 100cm h x 127cm w x 46cm d £40-60

The sideboard has a later replacement back, some contact marks in places

An Edwardian inlaid mahogany open armchair with pierced vase shaped slat back, upholstered seat, raised on
outswept supports 87cm h x 54cm w x 40cm d (seat 28cm x 27cm) £40-60

Contact marks and slight scratches in places, old screw repair to 1 of the arms

A Kingwood gilt mounted bureau plat with green leather inset writing surface, fitted 1 long drawer flanked by 2
short drawers with gilt metal mounts 78cm h x 170cm w x 82cm d ( photo centre pages ) £300-500

The green writing surface has water marks, scratches in places

An Edwardian inlaid mahogany display cabinet with moulded cornice, fitted shelves enclosed by astragal
glazed panelled doors, raised on square tapered supports, spade feet 151cm h x 91cm w x 38cm d £40-60

Some scratches and contact marks in places

A Victorian carved mahogany box seat piano stool with hinged lid, raised on cabriole supports 62cm h x 59cm
w x 47cm d (seat 36cm x 25cm) £40-60

Upholstery requires some attention in places
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1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

A 1930's Heals style limed oak tallboy enclosed by panelled doors above 3 drawers, having linenfold
decoration and tore handles 124cm h x 80cm w x 46cm d £80-120

Some ink marks, contact and ring marks to the top

A Georgian Chippendale style country oak carver chair with solid seat raised on square supports with H
framed stretcher 91cm h x 72cm w x 46¢cm d (seat 39cm x 38cm) £25-35

Frame loose, split to the slat back and seat

A Georgian mahogany oval drop flap pad foot tea table 72cm h x 91cm w x 32cm d £30-50

Crack to 1 of the flaps, crude screw repair to the top of 1 of the legs, old but treated worm to the base

A 17th/18th Century carved oak coffer with hinged lid, the interior fitted a candle box, 79cm h x 124cm w X
49cm d £100-140

Some sun bleaching and water damage to the top, the original lock is missing

A 19th Century rectangular plate mirror contained in a decorative gilt cushion shaped frame 101cm h x 80cm w
£50-75

Small section of plaster missing to 1 of the corners

A Victorian inlaid walnut pier cabinet with gilt metal mounts, fitted shelves, raised on a platform base, 97cm h x
76cm w x 29cm d £50-75

Contact, ink and ring marks in places

An Edwardian mahogany wash stand with 3/4 gallery fitted 2 drawers, raised on turned supports 76cm h x
101cm w x 52cm d £40-60

Split to top and pitting in places

A 1930's beech framed and lacquered chinoiserie style standard lamp decorated figures 152cm h x 33cm
diam. £40-60

A William 1V bleached mahogany D shaped card table raised on a shaped column and triform base ending in
brass caps and casters 74cm h x 89cm w x 45cm d £40-60

Top is slightly warped and has water damage

An Edwardian oak framed nursing chair with bobbin turned decoration upholstered in yellow material, raised on
turned supports 70cm h x 54cm w x 52cm d (seat 38cm x 36¢cm) £40-60

Frame loose

A 19th Century mahogany commode in the form of a 4 drawer chest enclosed by panelled doors 70cm h x
64cm w x 46cm d £40-60

A Georgian light oak bureau with fall front above 2 short and 3 long drawers with replacement brass drop
handles, raised on bracket feet 98cm h x 99cm w x 48cm d £30-50

The top is warped, ring marks, splits to both sides and the fall front, a section of timber is missing to the 2nd
long drawer and a new section of timber has been let in to the 3rd long drawer

A 19th Century mahogany pedestal dressing table fitted and arrangement of 5 drawers, the pedestal enclosed
by a panelled door, raised on bracket feet 77cm h x 107cm w x 49cm d £60-80

The top is sun bleached, slightly warped and scratched, veneer missing to the bracket feet, the piece is in 1
section

Holland & Son, a Victorian square walnut footstool upholstered in blue material, raised on turned and fluted
supports ending in brass caps and casters 37cm h x 46cm w x 46cm d £140-180

An Edwardian inlaid mahogany bow front corner cabinet with raised back, fitted shelves enclosed by glazed
panelled doors, raised outswept supports with undertier 129cm h x 54cm w x 38cm d £50-75

Split to the top, contact marks and scratches to the door
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An Edwardian circular mahogany 2 tier occasional table raised on cabriole supports with plate glass top 70cm
h x 66cm diam. £30-50

1 small water mark to the top

A 19th Century 3 seat sofa upholstered in red and white striped material, raised on turned supports 93cm h x
189cm w x 79cm d (seat 172cm w x 62cm d) £50-75

A 1930's Heals style limed oak dressing table, fitted 2 long and 2 short drawers with tore handles, raised on
turned and block supports with H framed stretcher 75cm h x 110cm w x 42cm d, together with an associated
mirror contained in an oak frame 53cm h x 52cm w x 21cm d £70-90

Ring marks and water stains to the top on the dressing table, the left hand horn to the mirror is damaged

An American beech framed rocking armchair with upholstered seat and back, raised on turned supports 96cm
h x 57cm w x 52cm d (seat 31cm x 37cm) £40-60

Some contact marks in places

An 18th Century style Dutch oak centre table with ebony stringing, raised on cup and cover supports with Y
framed stretcher 75cm h x 120cm w x 79cm d £40-60

The top has two splits and a ring mark, there is a break to the stretcher on the base

A 17th/18th Century oak mule chest with hinged lid, the base fitted 3 drawers 97cm h x 138cm w x 51cm d
£80-120

The lid and hinges have been replaced, the tongue to the lock is missing, 1 brass swan neck handle is missing
A Georgian crossbanded mahogany D shaped card table, raised on square tapered supports 75cm h x 86cm
w X 43cm d £40-80

Split to the top, top warped, ring marks, signs of old but treated worm

A 1930's Heals style limed oak wardrobe enclosed by panelled doors 183cm h x 110cm w x 54cm d, together
with a carved oak panel end bedstead complete with irons and slats 109cm h x 141cm w x 202cm | £50-75
Split to the right hand door, sign of shrinkage and the hinge screws have been replaced to the wardrobe

A 19th Century mahogany secretaire chest, the well fitted secretaire drawer above 2 short and 2 long drawers,
raised on bracket feet 111cm h x 117cm w x 54cm d £80-120

Water and ring marks to the top, small section of timber missing to the right hand side, cock beading missing,
brass escutcheon missing

A 19th Century mahogany bar back carver chair with shaped mid rail and overstuffed seat, raised on turned
supports 83cm h x 53cm w x 45cm d (seat 35cm x 33cm) £40-60

Frame and 1 of the arms are loose

A Victorian oval figured walnut and quarter veneered Loo table, raised on a carved column and tripod base

76cm h x 136cm w x 102cm d £50-75

Water damage to the veneers on the top, light scratching to the side

A 19th Century crossbanded mahogany Pembroke table fitted a frieze drawer and raised on square tapered
supports 65cm h x 55cm w x 31cm d £30-50

Scratching and contact marks to the top

An Edwardian satinwood bow front dressing chest /sideboard with quarter veneered top, fitted 1 long and 2
short drawers, raised on square tapered supports ending in brass caps and casters and with X framed
stretcher 80cm h x 130cm w x 59cm d £180-220

Sun bleaching, scratches in places, small section of veneer missing to the side and small section of
cockbeading missing to the right hand edge
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1100
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1103

1104

1105

1106

An Edwardian inlaid mahogany corner cabinet with pediment, moulded and dentil cornice, fitted shelves
enclosed by an astragal glazed panelled door 104cm h x 55cm w x 35cm d £40-60

Brass escutcheon missing

An 18th/19th Century circular oak wine table, raised on a turned column with tripod base 66cm h x 36cm diam.
£40-60

Sections of timber missing to the top, signs of old but treated worm to the base, old repair to the foot

A Victorian mahogany D shaped chest of 2 short and 3 long drawers with tore handles, raised on a platform
base 106cm h x 104cm w x 51cm d £70-100

Some light scratches to the top

A pair of Georgian style rectangular mahogany 2 tier lamp tables with inset green writing surfaces, raised on
turned and reeded supports 61cm h x 62cm w x 59cm d £50-75

Scuffing to both

A 19th Century oval drop flap pad foot dining table raised on cabriole, ball and claw supports 69cm h x 119cm |
x 50cm w £30-50

Some light scratching and contact marks in places

A Georgian mahogany secretaire bookcase with moulded and dentil cornice, fitted adjustable shelves enclosed
by glazed panelled doors, the base fitted a secretaire drawer with pigeon holes and drawers, above 2 short
and 2 long drawers with replacement brass handles, raised on bracket feet 226cm h x 118cm w x 51cm
£100-150

There are stains to the base

An Edwardian Georgian style mahogany cylinder bureau above 4 long drawers, raised on splayed bracket feet
100cm h x 75cm w x 48cm d £70-100

Veneers blistering slightly to the cylinder front, contact marks and light scratches in places

A set of 6 Edwardian inlaid mahogany Hepplewhite style dining chairs, the seats upholstered in woolwork
£50-75

A pair of Edwardian tub back corner chairs, raised on turned supports with X framed stretchers 79cm h x 59cm
w X 47cm d (seat 33cm x 40cm) £30-50

Split to both backs and contact marks in places

An Edwardian turned mahogany towel rail 87cm h x 71cm w x 35¢cm d £40-60

Some contact marks

An Edwardian Art Nouveau shaped beech framed stool raised on turned supports with T framed stretcher
38cm h x 33cm w x 33cm d £40-60

Some sun bleaching and water marks in places

A 19th Century rectangular mahogany drop flap padfoot dining table 70cm h x 114cm w x 41cm when closed x
126cm when open £40-60

A 19th Century elm coffer with hinged lid and iron drop handles, raised on a platform base 46cm h x 96cm w X
43cm d £50-75

Signs of old but treated worm to the lid, severe pitting, tongues to the lock are missing

A circular Regency mahogany wine table raised on a turned column with gilt embellishment and triform base
with bun feet 72cm h x 38cm diam. £80-120

Some scratches and water marks to the top, sections of veneer missing to the base

A Victorian square stool with Berlin style woolwork seat, raised on turned supports 53cm h x 34cm w x 34cm d
£80-120
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A 19th Century mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with replacement oval plate drop handles,
raised on bracket feet 100cm h x 94cm w x 47cm d £60-90

Two sections of timber have been let in to the back

A pair of Georgian yew Hepplewhite style camel back dining chairs with over stuffed seats, raised on square
supports 90cm h x 52cm w x 44cm d (seat 31cm x 28cm) £30-50

Frames are loose, 1 has a crude screw repair to the back and 1 has an old break to the back, signs of old but
treated worm in places

A 19th Century rectangular bevelled plate wall mirror contained in a decorative gilt frame 30cm x 26cm £20-30
An Edwardian inlaid mahogany writing table with inset green leather writing surface, above 1 long and 4 short
drawers, raised on square tapered supports 77cm h x 123cm w x 58cm d £80-120

Two small sections of crossbanding missing to the top, bottom of the arched section missing by the pedestal
An 18th/19th Century carved oak mule chest with hinged lid, the base fitted 2 drawers, raised on bun feet
58cm h x 110cm w x 51cm d £90-120

Some water damage to the top, also a split to the top, section of beading missing to the left hand edge of the
base

A rustic oak table formed from a tree trunk, raised on turned beech supports 52cm h x 120cm | x 78cm w
£50-75

A Victorian mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with tore handles raised on bun feet 107cm h x
106cm w x 48cm d £70-100

Pitting to the top and some damage to the cock beading on the top right hand short drawer

A 19th Century rectangular mahogany snap top wine table, raised on pillar and tripod base 71cm h x 74cm w X
44cm d £40-60

A Victorian carved walnut show frame nursing chair upholstered in blue buttoned material raised on cabriole
supports 93cm h x 57cm w x 56cm d (seat 36cm x 39cm) £40-60

The frame is loose

A Victorian light oak and brass banded stationery box with fitted interior, the base fitted a writing slope 27cm h
X 40cm w x 21cm d £50-75

Sections of veneer missing to the top, 1 ring handle missing to the side, calendar section missing to the interior
A 19th Century crossbanded mahogany secretaire chest with well fitted secretaire drawer above 2 long
drawers with brass swan neck drop handles, raised on turned feet 104cm h x 111cm w x 58cm d £80-120
There is a split to the top, section of timber is missing to the edges, replacement handles

A Victorian octagonal figured walnut work box of conical form with hinged lid, raised on a tripod base 70cm h x
43cm w x 43cm d £50-75

The top is warped, veneers are blistering

A pair of 1930's carved oak stick and rail back carver chairs with upholstered drop in seats, raised on turned
supports 110cm h x 51cm w x 42cm d (seat 35cm x 30cm) £30-50

A Georgian inlaid oak, bow front, hanging corner cabinet, fitted shelves enclosed by pair of panelled doors with
H framed hinges 99cm h x 66cm w x 47cm d £40-60

An Indian inlaid hardwood trinket box, the lid inlaid a peacock, fitted interior 23cm h x 45cm w x 30cm d £40-60
Some knocks and dents in places

A Victorian turned mahogany bedpost torchere with square top 124cm h x 25cm w x 25cm d £40-60

A set of 4 Georgian mahogany bar back dining chairs with plain mid rails and overstuffed seats, raised on
sabre supports 84cm h x 47cm w x 42cm d (seat 28cm x 30cm) £50-75
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A 19th Century mahogany bow front side table fitted 2 long drawers, raised on square tapered supports 76cm
h x 111cm w x 55cm d £50-75
The top is warped and scratched, a section of beading is missing to the front

A pair of 19th Century Chippendale style dining chairs with vase shaped slat backs and upholstered drop in
seats, raised on square supports with H framed stretcher 96cm h x 54cm w x 49cm (seat 30cm x 26¢m)
£40-60

Signs of old but treated worm in places, frames are loose, scratching to the high points on 1 chair, 1 has a split
to the back

A Victorian shaped mahogany hall chair with solid seat, raised on turned supports 90cm h x 44cm w x 38cm d
(seat 20cm x 24cm) £40-60

Pitting to the seat

A 17th/18th Century oak book press, the base fitted 2 drawers 73cm h x 48cm w x 29cm d £60-80

Signs of old but treated worm in places

A Georgian oak bureau, the fall front revealing a well fitted interior above 4 long drawers with brass swan neck
drop handles, raised on bracket feet 99cm h x 94cm w x 51cm d £50-75

Ring and water marks to the top, the fall front has a split, water marks and 1 brass handle is missing

An Edwardian oak stick and tub back office chair on cabriole supports with H framed stretcher 92cm h x 59cm
w x 47cm d (seat 36cm x 33cm) £40-60

Some contact marks to high points, light scratching

An Edwardian inlaid mahogany bonheur du jour with pierced brass gallery, the fall afront above 2 long
drawers, raised on square tapered supports 96cm h x 61cm w x 38cm d £60-80

The top is warped, there is water damage, small section of timber sitting proudly to the top of the left hand leg,
two inkwells missing from the interior

A Victorian carved rosewood show frame nursing chair upholstered in white material, raised on cabriole
supports 104cm h x 51cm w x 45cm d (seat 35cm x 29cm) £40-60

Frame is loose, some staining to the upholstery

An Art Deco light oak fire screen with Berlin woolwork panel to the centre 76cm h x 49cm w x 22cm d £30-50
An 18th Century carved oak drop flap gateleg dining table fitted a drawer, the edge carved "It is more blessed
to give than to receive" 70cm h x 103cm w x 36cm when closed x 116cm when open) £50-75

There is a pit to the top, slight damage by both rule joints

A Georgian rectangular mahogany and brass banded writing slope with hinged lid and brass drop handles
20cm h x 50cm w x 25cm d £50-75

Slight water marks and pen marks to the top, small crack to the back and front, a metal pin is missing to the
interior

An Edwardian Georgian style carved mahogany bedroom chair with woven cane seat and back, raised on
turned and fluted supports 92cm h x 46cm w x 44cm d (seat 30cm x 28cm) £20-30

Frame loose, some minor contact marks

A 1930's mahogany 4 drawer filing cabinet 134cm h x 45cm w x 73cm d £50-75

Some light scratching to the top, contact marks in places

An Edwardian walnut coal box with embossed brass panel to the front complete with shovel and zinc liner
31lcm h x 34cm w x 44cm d £20-30

A Victorian turned and fluted mahogany bedpost converted for use as a standard lamp, raised on shaped base
156cm h x 44cm w x 44cm d £40-60

Page 36/41



1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1150

1151

1152

A pair of Victorian walnut show frame nursing chairs with fluted columns to the sides, seats and backs
upholstered in mushroom material, raised on turned and fluted supports with ceramic casters 77cm h x 64cm
w x 50cm d (seat 39cm x 30cm) £70-90

Scuffing to high points both frames are loose
A Victorian mahogany chiffonier with carved raised back, the base of serpentine outline fitted 2 cupboards
147cm h x 140cm w 70cm h £80-120

The top is warped and has ring marks, the raised back has a split, the top does not come apart from the base
S0 in one section

A 1930's carved mahogany open arm salon chair, the seat and back upholstered in floral material, raised on
turned and reeded supports 92cm h x 67cm w x 46cm d (seat 40cm x 35cm) £50-75

Both front legs are damaged and have been stuck

An Edwardian inlaid mahogany display cabinet with raised back, fitted shelves enclosed by astragal glazed
panelled doors, raised on outswept supports 135cm h x 58cm w x 30cm d £50-75

Sun bleaching to the top

A Victorian shaped mahogany 2 tier occasional table raised on turned and reeded supports with undertier,
71cm h x 90cm w x 91cm d £40-60

Some contact marks in places

A Victorian mahogany hat and coat hall stand, the base fitted a glove box of serpentine outline, complete with
drip trays, 217cm h x 99cm w x 33cm d £60-90

Two of the turned coat pegs and missing, the top of 1 is missing, the glove box has staining to the top and
damage and pair missing to the right hand stick retainer

A Victorian carved oak coal box with hinged lid complete with zinc liner 28cm h x 51cm w x 25cm d £30-50
Old repair and split to the fall front, there is a hole to the zinc liner

A Georgian style crossbanded mahogany twin pillar dining table with 1 extra leaf 73cm h x 91cm w x 150cm | x
194cm | when extended £30-50

Top is warped and has light scratches

A set of 3 Victorian carved mahogany spoon back dining chairs with carved mid rails and upholstered drop in
seats raised on turned and reeded supports 85cm h x 45cm w x 41cm d (seat 29cm x 28cm) £40-60

Frames are loose, there are contact marks to the high points and there are stains to the seats

A pair of William IV rectangular plate pier mirrors contained in carved mahogany frames 86cm h x 53cm w
£60-90

Silvering to the mirrors is showing signs of deterioration, both frames have been repolished and restored

Pierre Vandel, a mid-Century nest of 2 red and gilt metal interfitting coffee tables with bevelled plate glass tops
38cm h x 49.5cm w x 40cm d (slight scratch to the glass, contact marks to the edge) and 34cm h x 40.5cm w X
40cm d ( photo centre pages ) £100-150

A set of 4 Edwardian Hepplewhite style inlaid mahogany slat back dining chairs with Berlin woolwork drop in
seats, raised on square tapered supports 96cm h x 47cm w x 44cm d (seat 32cm x 29cm) £40-60

Frames loose in places, the Berlin seats are showing signs of wear

A Victorian figured walnut and brass banded twin compartment tea caddy 13.5cm h x 20cm w x 12cm d £50-75
Section of timber stuck to the back, light scratches in places

A Victorian carved mahogany hall chair with shaped back and solid seat of serpentine outline, raised on turned
supports 84cm h x 41cm w x 36cm d (seat 28cm x 28cm) £40-60

Some pitting to the seat
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1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1167

A Victorian mahogany and marble duchess wash stand with raised white marble top, on shaped supports
87cm h x 92cm w x 47cm d £50-75

A pair of Victorian rosewood balloon back dining chairs with shaped mid rails and upholstered drop in seats,
raised on turned and reeded supports 88cm h x 47cm w x 41cm d (seat 29cm x 28cm) £40-60

Frames are loose

Pierre Vandel, a mid-Century red and gilt metal rectangular coffee table with bevelled plate glass panel to the
centre 33cm h x 105cm w x 54cm d £100-150

Small section of gilt and black inlay missing to 3 of the corners

A Victorian mahogany and inlaid mother of pearl trinket box with hinged lid 11cm h x 21cm w x 16cm d £30-50
Scratch marks to the top, mother of pearl escutcheon possibly replaced

A mahogany London ladder back carver chair with overstuffed seat in yellow material, on square supports with
H framed stretcher 97cm h x 58cm w x 50cm d (seat 40cm w x 34cm d) £40-60

Frame is loose

A Georgian mahogany plate box with hinged lid and brass carrying handles to the sides, the base fitted a
drawer and complete with original key 34cm h x 64cm w x 53cm d £80-120

Some pitting and scratches to the top

A Victorian rosewood mother of pearl trinket box with hinged lid, the base fitted a drawer 16cm h x 30cm w x
23cm d £30-50

The veneers to the top are rippling

An Edwardian walnut folding campaign chair, the seat and back upholstered in floral material 94cm h x 42cm w
x 43cm d (seat 29cm x 29cm) £40-60

A Georgian oak bow front hanging corner cabinet with moulded cornice, fitted shelves above 3 drawers
enclosed by panelled doors with brass H framed hinges 99cm h x 67cm w x 46cm d £40-60

Liberty & Co , a Thebes oak 3 legged stool 36cm h x 34cm w x 26¢cm d, the base with faded Liberty & Co of
London label ( photo centre pages ) £450-550

Some paint marks to the base, some light pitting to the top

An 18th Century oak oval drop flap gateleg dining table fitted 2 frieze drawers, raised on turned and block
supports 76cm h x 119cm w x 44cm when closed x 142cm when open £50-75

Water damage and pitting to the top

An Art Nouveau rectangular oak sewing box with hinged lid revealing a fitted interior, above 1 long drawer,
base fitted an undertier, raised on square supports 67cm h x 51cm w x 40cm d £50-75

Top is stained, some scuffing in places

A Victorian mahogany open armchair with bobbin turned decoration, upholstered seat and back and double H
framed stretcher 104cm h x 65cm w x 46¢cm (seat 26cm x 33cm) £50-75

Wear to the upholstery and the frame is loose

Signoretto, a Georgian style inlaid satinwood display cabinet, the raised back with moulded cornice, fitted
adjustable shelves above 1 drawer, raised on turned supports with undertier 210cm h x 121cm w x 151cm d
£150-200

2 panes of glass are missing to the front, there is scratching to the top

An Edwardian Art Nouveau triple plate over mantel mirror contained in a pierced and carved walnut frame
99cm h x 127cm w x 9cm d £50-75

The crescent shaped crest to the top has a large chip to the front, smaller chip to the back, there are ring
marks to the shelf and the silvering to the mirror is showing signs of deterioration
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1168

1169

1170

1171

1172

1173

1174

1175

1176

1177

1178

1179

1180

An Edwardian mahogany desk with inset leather writing surface, fitted 1 long drawer flanked by brushing slide
and above 4 long drawers 76cm h x 107cm w x 69cm d £100-150

Contact marks to the leather, sun bleached, the top is loose but the desk is in one section and does not come
apart

A 19th Century mahogany Biedermeier style armchair upholstered in yellow material, raised on square
supports 89cm h x 55cm w x 44cm d (seat 26cm x 26cm) £40-60

Frame is loose, slight marks to upholstery in places

A 19th Century beech stick and rail back carver chair with upholstered seat, raised on turned supports with H
framed stretcher 114cm h x 41cm w x 53cm d (seat 33cm x 36¢cm), the base marked 227 £50-75

Signs of old but treated worm to the back leg, some sun bleaching

An Edwardian Art Nouveau mahogany cabinet on cabinet, the upper section with moulded cornice, the interior
fitted adjustable shelves enclosed by glazed panelled doors, the base fitted 2 long drawers above a double
cupboard enclosed by panelled doors 224cm h x 117cm w x 45cm d ( photo centre pages ) £150-200

Split to the side at the top, some pitting to the base

An Edwardian inlaid mahogany display cabinet on stand with broken pediment, fitted adjustable shelves
enclosed by astragal glazed panelled doors, the base fitted 2 drawers above a shaped undertier, raised on
square tapered supports 221cm h x 99cm w x 42cm d ( photo centre pages ) £100-150

Some slight scratches in places

A Mackintosh style Art Nouveau inlaid mahogany bedroom chair with lattice work back, Berlin woolwork seat,
raised on square supports 87cm h x 35cm w x 40cm d (seat 25cm x 26¢cm) £50-75

Some sun bleaching in places

An 18th Century oak dresser the raised back with moulded cornice fitted 3 shelves above an arrangement of 3
long and 2 short drawers, raised on turned supports above pot board, 208cm h x 171cm w x 47cm d ( photo
centre pages ) £200-300

The dresser has had later additions including back of the plate rack, base of the drawers and replacement
handles, there is a split to the top and ring marks, 2 sections of timber have been let in

A Victorian carved walnut nursing chair upholstered in light coloured buttoned material, the seat of serpentine
outline, raised on cabriole supports 95cm h x 55cm w x 48cm d (seat 34cm x 32cm) £40-60

The frame is loose

Richard Williams, a cherry wood wardrobe, the interior fitted trays, having columns to the side enclosed by a
pair of panelled doors 200cm h x 137cm w x 60cm d £500-700

A Victorian nursing chair with pink loose cover, on turned supports 73cm h x 53cm w x 49cm d (seat 42cm w X
37cm d) £30-50

James Winter & Sons of 101 Wardour Street, Soho, London, an oak spoon back dining chair with carved mid
rail and overstuffed seat, raised on turned and fluted supports 87cm h x 47cm w x 45cm d (seat 30cm x 34cm)
£30-50

An 18th Century oak chest of 2 short and 3 long drawers with brass swan neck drop handles, raised on
bracket feet 100cm h x 110cm w x 52cm d ( photo centre pages ) £100-150

The top and sides have splits

A Victorian rectangular rosewood 4 tier what-not with spiral turned columns, the base fitted a drawer, raised on
turned supports 124cm h x 45cm w x 40cm d ( photo centre pages ) £100-150

There is a ring mark to the top and the frame is slightly loose
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1181

1182

1183

1184

1185

1186

1187

1188

1189

1190

1191

1192

1193

1194

1195

1196

A Victorian walnut Davenport with stationery box and hinged lid, the pedestal fitted 4 drawers enclosed by a
panelled door 82cm h x 54cm w x 54cm d £80-120

There is bruising to the lid of the stationery box, sections of veneer missing to the right hand edge of the
pedestal

A figured walnut drinks cabinet of serpentine outline in the form of a escritoire the top with gilt metal 3/4 gallery
fitted a drawer above cupboard in the form of a secretaire drawer above 2 drawers, raised on cabriole supports
146¢cm h x 69cm w x 40cm d £100-150

A Victorian mahogany kneehole pedestal desk with inset writing surface above 1 long and 8 short drawers with
tore handles 76cm h x 117cm w x 70cm d £80-120

A set of 6 17th Century style beech and elm ladder back dining chairs with woven rush seats comprising 2
carvers 96cm h x 65cm w x 53cm d (seat 30cm x 30cm) and 4 standard chairs 98cm h x 48cm w x 39cm d
(seat 29cm x 28cm) £100-150

All frames are loose, 1 has a break to the top ladder back

A 1930's rectangular bevelled plate cheval mirror contained in an oak swing frame 154cm h x 41cm w £75-95
Silvering to the mirror showing signs of deterioration

A set of 4 Edwardian inlaid mahogany slat back dining chairs with overstuffed seats 93cm h x 45cm w x 38cm
d (seat 24cm x 28cm) £40-60

Two have old repairs, 1 has staining to the seat

A 20th Century Rococo style mirror contained in a carved gilt wood frame 157cm x 88cm £200-250

A pair of late 19th/early 20th Century Adam style waisted carved pine pedestals with green marble tops, raised
on hoof supports 80cm h x 36cm w x 32cm d ( photo centre pages ) £400-600

A Victorian rosewood prie dieu chair upholstered in green material, raised on spiral turned supports 94cm h x
48cm w x 44cm (seat 28cm x 33cm) £40-60

A Regency mahogany bar back dining chair with rope twist mid rail, overstuffed seat, raised on turned supports
83cm h x 47cm w x 42cm d £30-50

Frame loose

A Victorian drop flap dining table, raised on turned supports 71cm h x 106cm w x 34cm when closed x 150cm
when open £40-60

Damage to the rule joint, scuffing in places

A set of 6 Edwardian Art Nouveau oak slat back dining chairs with upholstered drop in seats, raised on square
supports 117cm h x 46cm w x 42cm d (seat 27cm x 30cm) £70-90

Frames are loose and contact marks in places

A Georgian oval crosshanded mahogany drop flap dining table raised on pad feet 73cm h x 161cm w x 62cm
when closed x 192cm when open £150-200

The top has water damage and ring marks, there is a section of timber missing to the flap, sections of veneer
are missing to the end of the table

A 19th Century mahogany London ladder back carver chair with upholstered drop in seat, raised on square
supports with H framed stretcher 97cm h x 60cm w x 46¢cm d (seat 31cm x 28cm) £40-60

A harlequin set of 7 19th Century Chippendale style slat back dining chairs with upholstered drop in seats,
raised on square supports with box frame stretchers £80-120

All frames are loose and 1 has an old brass repair to the frame

A set of 4 Victorian carved walnut show frame dining chairs, the seats and backs upholstered in green sculpted
dralon, raised on turned and fluted supports 91cm h x 49cm w x 40cm d (seat 30cm x 28cm) £50-75

Signs of cat scratching in places, the frames are loose
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1197

1198

1199

1200

A winged armchair upholstered in tapestry material 110cm h x 72cm w x 65cm d (seat 30cm x 40cm) £50-75
Frame is loose

A Shoolbred style mahogany students bureau with pierced 3/4 gallery, the fall front above 1 long drawer with
recess, the base enclosed by a tambour shutter 113cm h x 70cm w x 27cm d ( photo centre pages ) £100-150
The 2 inkwells are missing to the interior

An Edwardian drop arm sofa upholstered in buttoned material 70cm h x 144cm w x 79cm (seat 96cm x 60cm)
£50-75

A 1930's oak metamorphic rectangular dining table incorporating a 2 seat sofa upholstered in blue material,
raised on spiral turned supports with X framed stretcher, as a table 77cm h x 116cm | x 75¢cm w £40-60

There are contact marks to the top

Page 41/41


http://www.tcpdf.org

